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CENTRO POLIESPORTIVO COMUN!TAR!O
DE BARRA DE JANGADA - JABOATAO -PE

CEPEC-BJ

COPIA DA

PRESTACAO DE CONTAS

DO
4° ADITIVO DO TERMO DE COLABORACAO N° 038/2018

11* PARCELA/23



Jaboatio dos Guararapes, 28 de dezembro de 2023

OFICIO N° 012/23

ASSUNTO: ENCAMINHA PRESTACAQO DE CONTAS

td

Senhor(a) Coordenadora

Submetemos a apreciagdo de V.S?. a Prestagdo de Contas referente a 11° parcela do 4° Aditivo
do Termo de Colaboragio n° 038/2018 transferidas em 07-12-23 no valor de R$ 28.749,60
(Vinte e oito mil, setecentos e quarenta e nove reais e sessenta centavos).

Atenciosamente,

Assinatura do Presidente: R@

N

NOME DO PRESIDENTE: MARIA TEREZA MENDES DA SILVA

NOME DA ENTIDADE: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA.




BALANCETE

ENTIDADE: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA - CEPEC-BJ

42 ADITIVO DO TERMO DE COLABORACAC N 038/18

PERIODO: 01-12 a 08-12-23

RECEITA DESPESA

30-11-23 — Saldo em conta corrente RS 0,00 Despesas com pessoal referente a 11 2 parcela/23 RS 26.640,00

30-11-23 - Saldc em aplicagdo RS 0,50 Despesas diversas refe-ente a 11 2 parcela/23 RS 2.648,91

07-12-23 — Resgate Depdsito Judicial conforme extrato. RS 4.330,00 Despesas bzncaria de 01-12 & 08-12-23 RS 24,00

07-12-23 — Ordem bancéria (Reserva Educagdo) ref. a 112 parcela/23 RS 28.749,60 Transf. entre contas ref. Resgate Depdsito Judicial em 07-12-23

08-12-23 — Transf. rec. ref. desp. bancérias e complemento de desp. diversas. RS 552,79 conforme extrato. RS  4.330,00

08-12-23 ~ Rendimentos sob/aplicagdo no més. RS 0,02 Saldo @m conta corrente em 08-12-23 RS 0,00
Saldo @m aplicagdo em 08-12-23 RS 0,00

TOTAL RS 33.642,91 | TOTAL RS 33.642,91

EXECUTOR (ENTIDADE): CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA GESTOR DO CONVENIO

NOME: MARIA TEREZA MENDES DA SILVA NOME:

ASSINATURA: A // ASSINATURA:

DATA:RQ B [ 1 [ S\ DATA: | MATRICULA:

CONTADOR DA  ENT|DADE: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA

NOME: MARIK [/A GDNCEICAO SOUSA MENDES
ASSINATURA=SKE

:

DATASS[ [ | CRC Ne: PE 010846/0-7
/
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(meE CENTke ZOLIE
CNPJ 10.331.995/0001-27

TARIO DE BARRA D

dos

by w PR

RELACRO DE PAGAMENTOS
UNIDADE EXECUTORA: CENTRO POLIESPORTIVO COM UNITARIO DE BARRA DE JANGADA 42 ADITIVO DO TERMIO DE COLABORACAQ: N2 038/2018
EMPENHO DE REPASSE N2 IVALOR DATA DO EMPEMHO:
112 PARCELA/2023 - DESPESAS C/PESSOAL-FL 1/2-DOC. COPIA
Cédigo da Receita: 1- Concedente / 2 - Executor / 3 - Outros
DATA DO Ne DO DATA EMISSAC . DATA DE
RECEITA | ITEM CREDOR CNPJ/CPF DOC. FISCAL | CHQ/TRANSE. | DO CHQ/TRANSE. TIT. DE CREDITO PAGAMENTO WALOR (RS}

1 i Maria Tereza Mendes da Silva == 30.11.23 | Transferéncia 07.12.23 NFS ne 162.062 07.12.23 1.900,00
| 2 |Silvio Martins da Silva 30.11.23 | Transferéncia 07.12.23 MFS ne 162.064 07.12.23 1.625,00
1 3 Maria Vitdria Mendes da Silva 30.11.23 | Transferéncia 07.12.23 MIFS ne 162.063 07.12.23 1.625,00
1 4 | Edson losé Mendes da Silva Jdnior e 30.11.23 | Transferéncia 07.12.23 MNIFS ne 162.053 07.12.23 1.625,00
3 5 Laura M2 Mendes Arruda da Silva Barbosa . 30.11.23 | Transferéncia 07.12.23 MIFS ne 162.059 07.1223 1.500,00
1 6 |Claudia Barbosa de Lemos . 30.11.23 | Transferéncia 07.12.23 WFSn2 162.051 07.12.23 1.625,00
1 7 Maria da C. S. Mendes - Atividades contabem» 30.11.23 | Transferéncia 07.12.23 [FS-e n2 0106 07.12.23 1.500,00
1 8 |Elyoenai Victdria B. Moura do Nascimento-——{- 30.11.23 | Transferéncia 07.12.23 HIFS ne 162.054 07.12.23 1.500,00
4 9 |lJoseane Domingos Correia I 30.11.23 | Transferéncia 07.12.23 MFS n2 162.056 07.12.23 1.500,00

TOTAL "14.400,00 )

EXECUTOR (ENTIDADE): CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA GESTOR DO CONVENIO

NOME: MARIA TERE, ENDES DA SILVA NOME: ey

ASSINATURA: ASSINATURA'CAY

DATAR R [ [/ DATA: : [MATRICULA

CONTADOR DA ENPDADE: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA

NOME: MARIA DA CONCEICAO SOUSA MENDES

1

ASSINATY,
DATAZY [[< C Ne: PE 010846/0-7

-
2

2ua Gilberto Carlos Zarzar ~740 - Barra de } ﬁ”{ifﬁrﬁ -}

Guararapes - PE

Fones : 81 - 9.8750.2904 /81 - 9.9905.4001 — CEP 5 0-010




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

15/12/2023 = AUTOATENDIMENTO = 11.08.14

1837601837 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.683-3

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020231207151626349365427
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: 1.%00,00
TARIFA: 10,00
. DATA: 074312/20623 ~ 12116453

PAGO PARA: Maria T Mendes Silva

CRPP: %%, 000.574~-%*

CHAVE PIX: 43300057434

INSTITUICAO: 00416968 BANCO INTER

AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000042554802
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 07/12/2023 - 12:16:58

DOCUMENTO: 120701
AUTENTICACAO SISEB: 7.227.BA9.ED6.BCE.81B

Central de Atendimento BB
4 0001
sultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canals de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

.



RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importancia de R$ 1.900,00 (Um Mil e Novecentos Reais), X.X.X.
pela prestacao de servigos de Supervisora, XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XX
referente a 112 parcela/23. XK XK XXX X KK XK X X X X XXX X X XK XX XK XK XK X X X XK X

Nota(s) Fiscais de Servigo(s) Avulsa n°(s) 162.062. XXX XXX XXX XXX XK XXX XXX

Nome Completo: MARIA TEREZA MENDES DA SILVA
Inscri¢do Municipal: 989.376-8

e S >

Jaboat3o dos Guararapes, __o1__ de D;E plirg de _#zvz3z .

J
W
MARIA TER%ZQAMENDES DA SILVA




PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES

Av. Barreto de Menezes, 1648 - Prazeres - Palécio da
Batalha - CEP: 54.33(0-900 CNPJ: 10.377.679/0001-96

NOTAR FISCAL DE SERVICO

N° 162.062

) ZXVWJIfSIK N° DA VIA E DESTINACRO
SERIE UNICA ke

Tomador do Service

1 - MES DA PRESTACAO DO SERVICO

2 - DATA DE EMISSAO

S

NOVEMBRO/2023 b 30 DE NOVEMBRO DE 2023
3 - PRESTADOR DO SERVICO
NOME/RAZAO SOCIAL: INSCRICEO:
MARIA TEREZA MENDES DA SILVA 989.376~-8
ENDERECO: CPF/CNDJ: i

AYIVIDADE FRINCIPAL:

7299922039 - SUPERVISOR/INSPETOR

B

4 -~ TOMADOR DO SERVICO

NOME/RAZAO SOCIAL:

ENDERECO:

RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740

INSCRICAO:

CENTRO PCLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA 961.371-4

CPF/CNPJ:
10.331.995/0001-27

CANDEIAS, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO
5 - DESCRIGAO DOS SERVIGOS
OTD | CODIGO DISCRIMINACAC VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
1 i SERVICOS PRESTADOS DE SUPERVISORA NO MES DE NOVEMBRO DE 2023 1.900,00 1.900,00
REFERENTE A 11% PARCELA.
(8]
2 \%%%k
yisdantcs 22
1€SLE 36 '
KEG0S if’%
CODIGO PARA VALIDAGAO == VLLC83813 TOTAL DA NOTA(R$) %.960,00
6 -~ VALORES DA NOTA
REOUCAO DA BASE DE CALCULO BASE DE CALCULO (RS$) TSSON (%) VALOR DO ISS (RS)
0,00 1.900,00} ISSQN FIXO QUITADO 0,00
7 - CONTROLE
HESPONSAVEL PELA ELABORACAO MATRICULA N° DO PROCESS0 cOD. ELABORACAQ DATA DE ELABORAGAO
EMITIDA VIA INTERNET 144.371-1 3071172023




1ofl

Vi8S -2*Vin CONTRIBUINTE

PREVIDEMTIA SOCIAL

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP

ikl de ettt ke el e G

- jEeR R R R

[P RGP RBR DD DGR & PERN_AMBUCO

1 - NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDERECO
NIT/PIS/PASEP 122.07417.19-2
MARIA TEREZA MENDES DA SILVA

2 - VENCTMENTO
(Uso exclusivo INSS)

H
t

i

3/iz

erior ac valor mi

nimn fixade,

ATENCAO: E vodada a utilizagio de GPS para recolkimento de receita de valor inferior a0
estipulado em resoluicdio publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior deverd
ser adicionada & contribuicfo ou importaneia correspondente nos meses subsequentes, até

ane o tofal aefa 1oual on
e o total 2eja 3gnal o sun

Competéncias consolidadas nesta GPS:

Pagamento realizado

85850000001

e
g
e

R$ 145,20

Sobre a transagdo
Valor orlginal
Besconto

R$ 0,00

-0 452

R$ 0,00

0001220741-0 71922023113-9

i

R$ 0,00

Juros
Multa

RS 148,20

quinta-fols, 07/12/2023

Vakor Total

Data do pagamento

Rl

senta-feira, 15/1272023

Data de vencimento

Cadigo de barras

60300012207410719220231

2585000000104520027011

80

HESS de Tereza

Deserigio

wme |3 -CODIGO DE e
Masse LI0U0
mss |PAGAMENTO
4 - COMPETENCIA 11/2023
s-IENTIFICADOR | 122.07417.19-2
6 - VALOR DO INSS 145,20
7 -
i
R
‘9 - VALOR OUTRAS 0,00
ENTIDADES
10 - ATM/MULTA B
A 0,00
JUROS
11-TOTAL 145,20
AUTENTICACAO BANCARIA

Quem recebeu

20/11/2023, 10:C

EER R
13°¢
1B
i
:



SISEB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL

15/12/2023 - AUTOATENDIMENTO - 11.08.14

1837601837 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.683-3

SOBRE A TRANSACAO

ID3 E0000000020231207151807734092275
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: 1.625,00
TARIFA: 10,00
DATA: 07/12/2023 - 12:18:22

PAGO PARA: Silvio Martins Silva

CPF: *%% _169.274-%%

CHAVE PIX: +5581988600651

INSTITUICAO: 31872495 BCO C6 S.A.

AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000125669895
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 07/12/2023 - 12:18:27

DOCUMENTO: 120702
AUTENTICACAO SISBB: 4.1B0.632.646.7E8.612

Central de Atendimento BB
M4 0001

wsultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nac solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA {

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importancia de R$ 1.625,00 (Um Mil, Seiscentos e Vinte e Cinco
Reais), pela prestacdo de servicos de Manutengdo, X.X.X.JXXX.XXXOGXXX XX XX XX,
referente @ 112 parcela/23. XX XXX XXX XXX XXX XXX XX XXX XXX,

Nota(s) Fiscais de Servigo(s) Avulsa no(s) 162.064. XXX XXX XXX XX XoXe KK X XX XX XXX,

Nome Completo: SILVIO MARTINS DA SILVA
InscricBo Municipal: 989.396-2

o S5
encereco

Jaboatdo dos Guararapes, o1 de Al //m __._d_ﬁic..:z

.x/ mr/f% o

SILVIO MﬂR}’iNs DA SILVA ~

/




PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES

Av. Barreto de Menezes, 1648 - Prazeres - Palédcio da

Batalha - CEP: 54.330-900 CNPJ: 10.377.679/0001-96

NOT2 FISCAL DE SERVICO N°

162.064

AVULSA
SERIE OUNICA

N°® DA VIA E DESTINACAO

Tomador do Servico

i.a

1 - MES DA PRESTACAO DO SERVICO

2 - DATA DE EMISS&0

N

{ NOVEMBRO/2023

]

30 DE NOVEMBRO DE 2023

3 - PRESTADCR DO SERVICO

NOME /RAZAO SOCIAL:

ENDERECO:
RUA COQUEIRAL, 85

ATIVIDADE PRINCIPAL:

SILVIO MARTINS DA SILVA

CANDEIAS, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO

789933030 - TECNICC EM MANUTENCAO

INSCRIGAC:
989.396-2

CPF/CNPJ:
432.169.274-15

4 - TOMADOR DO SERVIGO

HOME /RAZAO SOCIAL: INSCRIGAO:
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA 961.371-4
ENDERECO: CPF/CNPJ:
RUA GILBERTO CARILOS ZARZAR, 740 10.331.995/0001-27
CANDEIAS, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO
S - DESCRICAO DOS SERVICOS
oTp | CODIGO DISCRIMINACAO VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
1 1 SERVICOS PRESTADOS DE MANUTENCAC NO MES DE NOVEMBRO DE 2023 1.625,00 1.625,00
REFERENTE A 11* PARCELA.
ey
1()5tag§% 2,
wTESHs 3R 202>
4123‘J' u’n—ﬂ”’/’
j \
P \
cODIGO PARA VALIDACAO == KHRU43846 TOTAL DA NOTA(RS) 1.625,00
6 - VALORES DA NOTA
RBDUCAD o8 BASE DE CALCULO BASE DE CALCULO (R$) IESON (%) VALOR DO ISS (R$)
0,00 1.625,00] ISSON FIXO QUITADO 0,00
7 ~ CONTROLE
BESPONSAVEL PELA ELABORBCAO MATRICULA N° DO PROCESSO COD. ELABORACAQ DATA DE ELABORAGED
EMITIDA VIA INTERNET 144.374~-1 30/11/2023




leulo de Contribuiges - Guia da Previdéncia Social

https://sal.rtb.gov.br/PortalSallntermet/faces/pages/calcContribuicoesCL..

{3 - CODIGO DE

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS 1163
; INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS |- CAMENTO -
loss SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP |4 _ cOMPETENCIA 112023
: = ot o S . st
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS |s-menticapor | 101.15208.27-2 ¢
1-NOME RAZAQ SOCIAL / FONE / ENDERECO
R ¢ 6 - VALOR DO INSS 145,20
o [NTT/PISPASEP 101.15208.27-2 =
& ISILVIO MARTINS DA SILVA
g {8 A 47~ ,
3
8 L S i 8 5
0 g kRN R R R hRRRs | PEKNA.MBUCO
2 - VENCIMENTO 19 - VALOR QUTRAS |
g 15/12/2023 , 0,00
§ {(Uso cxc!usivo I{ISS) Wi N ENTIDADES I E
’fé ATENCAO: ¥ vedada a wtilizagio de GPS para recolhimento de receita de valor inferior 20 |10 - ATM/MUTTA B 0.0 0
& lestipulndo om rosotuiplo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inforier dovers JUROS i
ser adicionada & contribuiio ou importncia correspondente nos meses subsequentes, até =
. ) = . 11 - TOTAL 145,20
ique o total seja igual ou superior g0 valor minimo fixado. {
Competéncias consolidadas nesta GPS: AUTENTICACAO BANCA

85850000001-0 45200270116-0 30001011520-9 82722023113-6

i | il




SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL

15/12/2023 - AUTOATENDIMENTO = 11 +08.14

1837601837 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.683-3

SOBRE A TRANSACAO

ID: EOOOOOOOOZ0231207151852989103608
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: 1.625,00
TARIFA: 10,00
DATA: 07/12/2023 - 12:19:06

PAGO PARA: Maria V Mendes Silva

CPF: *** 55g g14-**

CHAVE PIX: mavimnds*gmail.com

INSTITUICAO: 00416968 BANCO INTER

AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000052657361
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 07/12/2023 - 12:19:11

DOCUMENTO: 120703
AUTENTICACAO SISBR: 7.1A1.AE7.CCD.CA5. 455

Central de Atendimento BB
M4 0001
1sultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento,

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
€ outros produtos e servicos de Ouvidoria.



L RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA I
—_—

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importincia de R$ 1.625,00 (Um Mil, Seiscentos e Vinte e
Cinco Reais), pela prestagdo de servicos de Auxiliar Administrativa, x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x
referente a 112 parcela/23, x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.
LNota(s) Fiscais de Servico(s) Avulsa no(s) 162.063. x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.‘i

Nome Completo: MARIA VITGRIA MENDES DA SILVA )
Inscrigo Municipal: 104.338-2

cer: I o

Guararapes/PE.

= 2 / 70
Jaboatdo dos Guararapes, 7 de ,u,ﬂ;\ 20l 50 de _zoz»,

A P 2 2 A O
At Ul /é??éfn o ﬁéﬁz AL .

MARIA VITORIA MENDES DA SILVA B e




PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES

Av.

Barreto de Menezes, 1643 - Prazeres - Palicio da
Batalha - CEPp: 54.330-900 cupg: 10.377.679/0001—96

NOTA FISCAL DE SERVICO

SERIE UNICA

N (=]
AVULSA

162.063

N° DA VIA E DESTINACAQ

Tomador do Servico

1l.a

1 - MES pa PRESTACAO DO SERVICO

2 ~ DATA DE EMISsio

NOVEMBRO/2023

—

30 DE NOVEMBRO DE 2023

3 - PRESTADOR DO SERVICO

—

ATIVIDADE PRINCIPAL:

7

299922067 - ASSISTENTE/AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ROME/RAZE0C socIAL. INSCRIGAD:
MARIA VITORIZ MENDES DA SILVA 104.338-2
ENDERECO: CBF/CNPI '

J
BUC

4 - TOMADOR DO SERVICO

NOME/RAZAO S0CIAL: INSCRIGAO:
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA 961.371-4
ENDERECO: CPF/CNPJ:
RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740 10.331.995/0001-27
CANDEIAS, JABOATAO DOS GUARARAFPES, PERNAMBUCO
S - DESCRICAOD pos SERVICOS
OTD | CODIGO DISCRIMINACHEO VALOR UNITARIOC | VALOR TOTAL
1 1 SERVICOS PRESTADOS DE AUXILIAR ADMINISTRATIVA NO MES DE 1.625,00 1.625,00
NWOVEMBRO DE 2023 REFERENTE A 11* PARCELA.
R
STOCERVGE®
ATES 5 5E [ 1022
7 ,————"—_——
g
. x 1.625,00
CODIGO PARA VALIDACAO == MKDJ03059 TOTAL DA NOTA (R$)
6 ~ VALORES DA NOT2
REDUCAO DA BASE DE CALCULO BRSE DE CALCULO (R$) ISSQN (%) ALOR DO ISS (R$)
0,00 1.625,00] ISSON FIXO QUITADO 0,00
7 - CONTROLE i =
RESPONSAVEL PELA ELABORACAQ MATRICULA N° DO PROCESSO COD. ELARORACAO DRTA DE ELABORACAO
EMITIDA VIA INTERNET 144.373-1 30/11/2023




dleulo de Contribuiges - Guia da Previdéncia Social

https://sal.rib.gov.br/PortalSaﬁntemet/faces/pages/calcConu’ibuicuesCI

3 - CODIGO DR

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS 1163
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INS§ |PAGAMENTO g
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP |4 | cOMPETENCIA 1 1 /2023
GUIA bA PREVD)ENCIA SOCKAL GPS |s-meNTIFICADOR | 165, 05823 86—8
1-NOME QU RAZA 5 !/ FONE / ENDE] O
- e R 6 - VALOR DO INSS 145,20
ui NIT/PIS/PASEP 165.05823.86-8
'é MARIA VITIORIA MENDES DA SILVA L
£ - H
ﬁ *&#&****#**#*&*0‘*& g
g (iR R R e :
5 8- |
Q f e ool okt B R R - '
2 - VENCIMENTO 9 - VALOR QUTRAS i
g 15/12/2023 0,00
g {Uso exclusivo INSS) {ENTIDADES g
5 ATENCAQ: ¥ vedada a utilizacio de GPS para recothimento de receita de valor inferior 20 |10 - ATMAMUTTA R 0.0 Gb
?; jestipulado om vosoluichs publicads polo IS8, A reccite que resultar valor inforior deverd HUROS > *
ser adicionada 4 contribuicio ou importineia vorrespondente nos meses subsequentes, atg
= . » 11 - TOTAL I45,20¥
que o total seja igual ou superior zo valor minimo fixado.
Competéncias consolidadas nesta GPS: AUTENTICACAO BANCARIA
85810000001-3 45200270116-0 30001650582—3 38682023113-0
e

pagamento realizado
RS 145,20
Sobre atransagio
origirel R
Valor —
780,00
Juros. -
i R$ 145,20
Valor Total
N ! auinka-foirs, 0771212025
vencimento
m o7i2/2023
o sconsos1es
S TS
Dascri
recebeu
Quem o
geneficidrio
Quem pagou
VITORIA MENDES DA SHVA
Nome MAMA Ly
Inetituig3o
0001
B does s2857ST°T



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL

15/12/2023 - AUTOATENDIMENTO = 11.08.14

1837601837 0001
Comprovante pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCTIA: 1837-¢ CONTA: 129.683-3

SOBRE A TRANSACAQ

ID: E0000000020231207151928755108574
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: 1.625,00
TARIFA: 10, 00
DATA: 07/12/2023 - 12:19:41

PAGO PARA: Edson 0 M Silva Jun

CPF: *** 119 994_%*

CHAVE PIX: +5581987709548

INSTITUICAO: 60701190 ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 7477 - CONTA: 00000000000000235035
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 07/12/2023 - 12:19:47

DOCUMENTO: 120704
AUTENTICACAO SISBBR: B.OD1.8DO.AD8.928.560

~*antral de Atendimento BR
74 0001
-nsultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento g deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
€ outros produtos e servicos de Ouvidoria.



| RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA ]

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importancia de R$ 1.625,00 (Um Mil, Seiscentos e Vinte e
Cinco Reais), pela prestacdo de Servicos de Coordenacgo. XXX XXX XXX XXX XXX
Referente a 112 parcela/23. XXX XXX XX KX XXX XXX XXX XXX XXX X.X.X

------

Nota(s) Fiscais de Servigo(s) Avulsa n°(s) 162.053. XXX XXX XXX X XXX XXX

Nome Completo: EDSON JOSE MENDES DA SILVA JUNIOR
Inscricdo Municipal: 108.729-0

crr: I

B

Jaboatéo dos Guararapes, - 73 de Di - de _zoz3.

<%X % L7 iA 271 cucg‘o

ESDASILVAJUNIOR p.;;fi\cp ) 45

-

2. Jewn,” A
- EDSON JOSE MEND

F:(_QS“ 3 ‘V

-~



PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES

Av. Barreto de Menezes, 1648 - Prazeres - Palidcio da
Batalha - CEP: 54.330-900 CNPJ: 10.377.679/0001—96

NOTA FISCATL DE SERVICO N° 162 053
I AVUL’SA N° DA VIA E DESTINACAC
SERIE UNICa b y
Tomador do Servico

1 - MEs pa PRESTACAO DO SERVICO

2 - DATA DE EMISSAO

NOVEMBRO/2023 7

30 DE

NOVEMBRO DE 2023

—

3 - PRESTADOR DO SERVICO

NOME/RAZAO S0CTAT.

INSCRIGCAD:

EDSON JOSE MENDES Dpa SILVA JUNIOR 108.729-¢

ENDEREGO; CRF/CNPS - &
63

&

299922004 - COORDENADOR
4 - TOMADOR DO SERVICO

NOME/RAZAO SOCTAL- INSCRICHO:

CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA 961.371-4

ENDERECO: CPF/CNDT:

RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740 10.331.995/0001-27

CANDEIAS, JABOATAQ DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO
5 ~ DESCRICAC posS SERVICOS
QID | cépigo DISCRIMINACKO VALOR UNITARIO | varom TOTAL
1 E SERVICOS PRESTADOS DE COORDENACAD NO MES DE NOVEMBRG DE 2023 1.625,00 1.625,90
REFERENTE A 11® PARCELA.
O
c.\i%f
Y #
i.)//
CODIGO PARA VALIDACAO == NFWL09602 TOTAL DA NOTA(R$) 1.625,00
6 - VALORES DA NOTA
REDUCEO DA BRASE DE CALCULO BASE DE CALODLO {R8) ISSON (%) VALOR DO T8g {R$)
0,0oi 1.625,00| 1SsoN FIxo QUITADO 0,00
7 - CONTROLE
KESPONSAVEL PELA ELARORACAO MATRICULA N° DO PROCESSO COD. ELABORAGAO DATA DE ELABORAGCRO
EMITIDA VIA INTERNET 144.360-1T 30/11/2023




S T TRV = A 44 rTevidencia Social

e T ' f : 1
MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL . Mps P CODIGODE 1163 !
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INss [PAGAMENTO ,
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP 4 - COMPETENCIA 11/2023
' Y e e e e St 2 e ¥ i it e s Rt et s
] GUIA DA PREVH)ENCIA SOCIAL GPS s - IDENTIFICADOR 2 12.50971 77-4
i -5
1-NOME OU RAZAQ SOCIAL / FONE / ENDERE : ; ;
o o 6 - VALOR DO INSS 145,20
'NITIPISIPASEP 212.50971,77-4 3 | :
g EDSON JOSE MENDES DA SILVA JUNIOR
'ﬂ, A R B R AR o :ﬁ
g '#3?&*1&###3!9#****2‘&** t
=
8 -##***ﬂiﬁ*****#*##*** - PERNAMBUCO g i 2
2 - VENCIMENTO 9 - VALOR OUTRAS ;
4 15/12/2023 _ 0,00/
3 (Uso cxclusivo INSS) ENTIDADES H
% e 5 ; i
% |ATENCAQ: € vedada a utilizacho de GPS para recolhimento de receita de valor inferior o 110 - ATMMUTTA B 0.0
g . cstipulads om resohiieio publicads pelo INSS. A rocsita que resultar valor inforior deverd JUROS ’
iser adicionada 4 contribuicdc ou Importinciz corréspondente nos meses subsequentes, atd :
‘ . . - 11- TOTAL 145 2()*
queo;o!als_e;axgualoumxpenoraoval_ormmgmoﬁxado. ) oS S R
Competéncias consolidadas nesta GPS: AUTBNTICACAO BANCARIA
8580000009 1-3 452002?9 116-0 30002125097—8 17742023 113-1

comprovante de pagamento t_je
gps - guia da previdéncia social

ageivte atrecadador
CNC: 341 Banco ital S/A

ot 85800000001 45200270116
30002125007 17742023113

datadopagamente
O7/12/2023 85 13:07:05

compaténcia
20231

identificador
0002125097177

cidigodepagamento
1163

valortotal
R514520

sutenticagic
0847

1o aprovade pela SRF-ADE conjunto
CORAT/COTEC 1°001, de 2006

snck conta correrte
2477 23503-5
controle
202312071560847
Emmmmmﬂm*m@mm

WWEWWDDW

https://sal.rfb.gov.br/PortalSalmtemet/tacewpagesmmwuuuwmu,w.,;..



SISBEB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO Do BRASTL
15/12/2023 - AUTOATENDIMENTO - 11,08, 14
1837601837 0001

Comprovante pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 conTa: 129.683-3

SOBRE A TRANSACAO

Ihs EOOOOOOOOZ0231207152004091578934
CNPJ Do PAGADOR ; 10.331.995/0001~27
VALOR: 1.580, 00
TARIFA: 10,00
DATA: 01/12/2023 ~ 12:20:18

PAGO PARA: Laura M M A Silva

CPF: FHE 028,004 -**

CHAVE PIX: +5581973311053

INSTITUICAQ: 00416968 BANCO INTER

AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000124834370
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 07/12/2023 - 12:20:23

DOCUMENTO ; 120705
AUTENTICACAO SISBB: 5.838.775.E35.045.918

~™=ntral de Atendimento BR
04 0001
nsultas, informacoes € servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5679

Reclamacoes nao solucionadas nos Canais
habituais agencia, SaAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
€ outros produtos e servicos de Ouvidoria.



[ RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA 1

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importancia de R$ 1.500,00 (Um Mil e Quinhentos Reais), X.X.X.
pela prestacdo de servigos de Coordenadora Geral, X. XXX XX XX XXX XXX XXX XXXKXX.X.

referente a 112 parcela/23. XXX XXX XXX XXX X X X XX X X XX X X X K X X X X X X X X X X,

Nota(s) Fiscais de Servigo(s) Avulsa no(s) 162.059. KKK XK KX KX XK X KKK KKK

-

Nome Completo: LAURA MARTA MENDES ARRUDA DA SILVA BARBOSA
Inscricdo Municipal: 989.403-9 “
CPF:

94
Endereco:

Guararapes/PE.

Jaboatdo dos Guararapes, __¢t _de 0;«‘5; puslinw de zoz% .

o

: 1,\0
LAURA MARIA MENDES ARRUﬁA DA SILVA BARBOSA eG%cé )




_Célculo de Contribuigdes - Guia da Previdéncia Social

https://sal.rfb.gov.br/PortalSalinternet/faces/pages/calcContribuicoesC

4NSS -2Via CONTRIBUINTE

i

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL-Mps |~ CODIGODE | 1163
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL -INs§ | "CAMENTO | e
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP |4 . cOMPETENCIA 11/2023
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS |s-mentrFicapor | 133.03380.45-6
1 - NOME OU RAZAQ SOCIAL / FONE / ENDERECO i !

g FERPRERD 6 - VALOR DO INSS 145,20
|NIT/PIS/PASEP 133.03380.45-6 ; L
{LAURA MARIA MENDES ARRUDA DA SILVA BARBOSA ]

FEFEWF T FFFREPFFFERFRSF 17 i
i R
l*******t**‘*##***** = PERNAMBUCO ; 8 i
12 - VENCIMENTO 9. VALOR OUTRAS

15/12/2023 ‘ 0,00

1(Uso exclusivo INSS) ENTIDADES

ATENCAO; R vedada a utilizagio de GPS para recothimento de receita de valor inferior a0 110 - ATM/MITTA E Iy

bt lode o raanlinrefo mrhiiandn mala TRITQ A rnnnitn o wncoMor conloe odneae doveoed drrmaa 0’00”‘

om T siop pelo INSS. A receita gue resultar valor inforior doverd  [JUROS
Iser adicionada & contribuicde ou importaneia correspondente nos meses subsequentes, até
o . - 11 - TOTAL 145,20

que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado. i

Competéncias consolidadas nesta GPS: AUTENTICACAO BANCARIA

85860000001-2 45200270116-C 30001330338-3 04562023113-0

I

Pagamento realizado

R$ 145,20

Sobre a transagdo

Valor srigpaat

Mg

vator Torad

Dtz do paganama

Data de vaaomenio
quinta-fefra, 07/12f2023

Codige de baras

856600000012452002701160300013303383045620231130

R$ 14520
R$0,00
RS000
RS0.00

R$ 145,20

quinta-feirts, 07/12/2023

Diractgdn Pagamento
Quem recebeu

Banedinidnis GRS
Quern pagou

Ngwz LAURA MARIA MENDES ARRUDA DA SILVA

#

Ishlugas Banco nter S.A,
Aganna 0001
Contw 12483437-0




PREFEITURA DO JABOATAO DOS CUARARAPES NOTA FISCAL DE SERVICO

NO

162.059

AVULSA
SERIE UNICA

1648 ~ Prazeres - Palécio da
54,330-900 CNPJ: 10.377.679/0091—96

av. Barreto de Menezes,
Batalha ~ CEP:

N° DA VIA E DESTINACAC

L.a

Tomador do Servico

1 - MEs DA PRESTACRO DO SERVICO 2 - DATA DE EMISSBEO

3

‘ NOVEMBRO/2023

30 DE NOVEMBRCO DE 2023

Il

e

3 - PRESTADOR DO SERVICO

HOME /RAZAO SOCIAL: INSCRIGAO:
TLAURA MARIA MENDES ARRUDA DA SILVA BARBOSA 989.403-9
CRF/CNPJ:

T -
, PERNAMBUC
APTVIDADE PRINCIPAL:

799922004 - COORDENADOR

4 - TOMADOR DO SERVIGO

NOME/RAZAO SOCIAL: INSCRIGAO:
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA 961.371-4
ENDERECO: CPF/CHNEJI:
RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740 10.331.995/0001-27
Py CANDEILIAS, JAROATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO
§ - DESCRIGAO DOS SERVIGOS
otp | ¢ODIGO DISCRIMINACAC VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
1 1 SERVICOS PRESTADOS DE COORDENADORA GERAL NO MES DE NOVEMBRO 1.500,00 1.500,00
DE 2023 REFERENTE A 11* PARCELA.
(]
A °‘§§
Eﬁt>n}%& «B,ag
,;«005 . {
WA
/
PN
{
CODIGO PARA VALIDACAO == PWEM32434 TOTAL DA NOTA(R%) 1.500,00
6 - VALORES DA NOTA
REDU(;M DA BASE DE CALCULL BASE DE CALCULC (RS} TESON (%) VATOR DO IS8 {R$)
0,00 1.500,00{ ISSQON FIXO QUITADO 0,00

7 - CONTROLE

RESPONSAVEL PELR ELABORACAO

EMITIDA VIA INTERNET

rwnmna

N° DO PROCESS0

COD. ELABORAGAO
144.366~-1

AT DB ELABORAGAO
30/11/2023




sI8BB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

15/12/2023 - AUTORTENDIMENTO - 11.08.14

1837601837 0001
Comprovante Pixz

CLIENTE: GENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.683-3

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020231207152040315231479
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: 1.625,00
TARIFA: 10,00
DATA: 07/12/2023 - 12:20:56

PAGO PARA: Claudia B Lemos

CPF: ***,177.654-*%

CHAVE PIX: claudiacepec2020*outlook.com
INSTITUICAC: 00416968 BANCO INTER

AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000144813637
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 07/12/2023 - 12221402

DOCUMENTO: 120706
AUTENTICACAO SISBB: 0.378.928.A32.869.8C5

~ntral de Atendimento BB
24 0001
__nsultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes naoc solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



P e

RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA 7

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importancia de R$ 1.625,00 (Um Mil, Seiscentos e Vinte e
Cinco Reais), pela prestagdo de servigos de Auxiliar Administrativa, X.XXXXXXXXX XXX
referente a 112 parcela/23. x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x

Nota(s) Fiscais de Servico(s) Avulsa n°(s) 162.051. XXX XXX XXX XXX XXX

-

—

Nome Completo: CLAUDIA BARBOSA DE LEMOS
Tnscricdo Municipal: 992.088-9

CPF: 9
Endereco:

Jaboatdo dos Guararapes, 1 de I;’m ) yWLﬁé de _zuzo
Q/ M 60 /c’/é’???ﬁ ,aé. gé’«m 5
CLAUDIA BARBOSA DE LEMOS ofé




PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES NOTA FISCAL DE SERVICO
“iN°e  162.051

AVULSA N° DA VIA E DESTINAGAC
SERIE UNICA dez

Tomador do Servico

Av, Barreto de Menezes, 1648 ~ Prazeres - Paldcio da
Batalha - CEP: 54.330-900 CNPJ: 10.377.679/0001-06

1 - MES DA PRESTACAC DO SERVICO 2 - DATA DE EMISSAEO
NOVEMBRO/2023 ‘ i 30 DE NOVEMBRO DE 2023
3 - PRESTADOR DO SERVICO
NOME/RAZAEO SOCIAL: INSCRIGAO:
CLAUDIA BARBOSA DE LEMOS ¥ 992.088-9
ENDERECO: CPF/CNPJ: .

I -

ATIVIDADE BPRINCIPAL:
7299922067 - ASSISTENTE/AUXILIAR ADMINISTRATIVO

4 - TOMADOR DO SERVIGO

NOME/RAZAO SOCIAL: INSCRICAO:
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA 961.371~-4
ENDEREGO : CPF/CNPJ:
RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740 10.331.895/0001-27

CANDEIAS, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO

5 - DESCRICAO DOS SERVICOS

oTD | cODIGO DISCRIMINAGCAO i VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL

1 1 SERVICOS PRESTADOS DE AUXILIAR ADMINISTRATIVA NO MES DE 1.625,00 1.625,00
NOVEMBRO DE 2023 REFERENTE A 11? PARCELA.

cépTE0 DARA VALIDACEOD == CMPF5E2158 TOTAL DA NOTA(R$) 1.625,00
6 - VALORES DA NOTA
REDUCAO DA BASE DE CALCULO BASE DE CALCULO (R$) ISSON (%) [VALOR DO IS8 (R$)

0,00 1.625,00f ISSQN FIXO QUITADO 0,00

7 - CONTROLE

RESPONSAVEL PELA ELARORACRO MATRICULA N° DO PROCESSO COD. ELABORAGCAO DATA DE ELABORRCAC
EMITIDA VIA INTERNET 144 .358~-1 30/11/2023




- Calculo de Contribuigdes - Guia da Previdéncia Social hﬁps://sal.rth.gov.br/PortalSallntemet/faces/pages/calcContribuicoes(

; MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCTAL - MPS 3 =ECEIEnE i 1163 &
! INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS PAGAMENTO , 1¥
\ SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP {;COMPETENCIA ‘ 11/2023 %%
PUEVIDRECIA SOTIAL r l |
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS |5 - DENTIFICADOR 121.77794.29-5 %!
1 . NOME 0U OCIAL / /ENDEREGO ' |
|1 -NOME OU RAZAO 8 RONG [ ENDERE) 6 - VALOR DO INSS I; 145,201
. NIT/PIS/PASEP 121.77794.29-5 | | !
£ |CLAUDIA BARBOSA DELEMOS 1 {
§ .nwa-wstwmsw**” Y ) 1 \
;E ’Qi#ﬂﬁ*ﬁ*é**?ﬁ**s*** %‘i { %
§ e A e R fg g {
-3 x | %
P |7- VENCIMENTO \9 . VALOR OUTRAS ‘
& g 15/12/2023 0,00!
@ ‘{Uso exclusivo INSS) i [ENTIDADES L |
2

'% I;ENCRO: E vedada a utilizagdo de GPS para recolhimento de receita de valor inferior a0 |10 - ATM/MULTA E 0 00

™ 2 |estipulado em resoluicio publicada pelo INSS. A receita que resular valor inferior deveré  {JUROS :

ser adicionada 3 contribuigho ou impottancia correspondente nos meses subsequentes, até

lque o total seja igual ou superior a0 valor minimo fixado. 11 - TOTAL

Soaect,
o
b
[}
<&

Competéncias consolidadas nesta GPS: AUTENTICACAO BANCARIA

6-0 30001217779-1 42952023113-2

85830000001-7 4520027011

T

3 i)
i

B
pagamento realizado
RS 145,20
Gobre atransagdo
e R0WE20
#3000
Jures e
Huita i
i /510520
e ia quinta-felra. ovfiei2en
Data de
7212028

coigo e b 0027E03000ETTT79142852031

132
pescrigio
Quem recebeu
Beneficiario i
Quem pagoy
s mmwnemm
[
s oo
144819637



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

15/12/2023 = AUTOATENDIMENTO - 11.08.14

1837601837 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.683-3

SOBRE A TRANSACAO

ID: £0000000020231207152118542863700
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: 1.500,00
TARIFA: 10,00
DATA: 07/12/2023 - 12:21:31

PAGO PARA: Maria da C § Mendes - Atividades Con
CNPJ: 49.509.104/0001-15

CHAVE PIX: 49509104000115

INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000223452562

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacac enviada em: 07/12/2023 - 12:21:37

DOCUMENTO: 120707
AUTENTICACRO SISBB: C.F2C.56D.B98.121.D96

~antral de Atendimento BB
04 0001
_asultas, informacoes € servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos € servicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes naoc solucionadas nos canais
habituais agencia, BSAC ¢€ Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



MARIA DA C S MENDES— ATIVIDADES CONTABEIS
CNPI--49,509.104/0001-15

RECIBO

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA a importancia
de RS 1.500,00 (UM MIL E QUINHENTOS REAIS), ref. a 112 parcela pelos servigos
prestados de Contabilidade conforme nota fiscal n2 106.

Jaboatdo dos Guararapes, 07 de Dezembro de 2023.

'49.509.104/000% 15

MARIA DA C S MEND&ES
ATIVIDADES CONTABELS
Av. Ayrton Senna da Silva N° 2198 Lj 107

Piedade - CEP- 54.410-240
[ Jaboatdiodos Guararapes-PE |

AEXECUGAC
ATEggg Semog

a2

Avenida Ayrton Sena da Silva, 2198 ~ sala 107 - 1° andar - Empresarial Ayrton Sena
Piedade — Jaboatao dos Guararapes
Email mosm.contabil@amail.com — Cel B 18, 99054001 - Tel. Fixo 41077270




A FISCAL ELETRONICA

of ¥

hitps://www.tinus.com.br/csp/JABOATAO/portal/nfsepdf.csp?WP...

N da Nots. W ga Substituida
PREFE[TURA DO JABOATAQ DOS GUARARAPES 000000106
T / NOTA GUARARAPES - NFS-e Dats e Hora de Emssao Compaténcia
30/11/2023 as 15:49:18 NOV/2023
Cédige de Verficagdo Data Prestacdo de Servigo
KBNAG9340 30/11/2023

PRESTADOR DE SERVICOS

enes: 49.509.104/0001-15

Inscrigaa Municipal: 1 28.978'0

Rezio Sociat. MARIA DA C S MENDES - ATIVIDADES CONTABEIS
Endereco: AV AYRTON SENNA DA SILVA, 2198, 54410-240, PIEDADE

LJ 107

wunicipio: JABOATAQ DOS GUARARAPES

Telsfone: (81) 9990-5400

ur: PERNAMBUCO

emat. MCM.CONTABIL@HOTMAIL.COM

TOMADOR DE SERVICOS

wonicbio: JABOATAO DOS GUARARAPES
Teierone:  (81) 3478-8700

NomeRazdo soca:. CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA
cericney: 10.331.985/0001-27

Inscrigiio Municipat: 961.371-4

enderese: RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740, 54440-010, CANDEIAS

ur: PE
emat: Mem.contabil@hotmail.com

pEGO°

o

Imprimk em FOF

SERVIGOS
17.18 - Contabilidads, inclusive servigos técnicos e auxiliares.
ITEM DESCRIGAQ | QuanTiDADE |  VALORUNITARIO VALOR TOTAL
1 ISERVICOS CONTABEIS PRESTADOS NG WMES DE MOVEMBRO DE 2023 REFERENTE A 11° PARCELA, | 1,000 1,500,00 1.500,00
VALOR TOTAL DA NFS$-e R$: 1.500,00
Dedugdes (R8) Base de Galoulo (RS) ‘Alfquota (%) Velor do 5 (RS} Gufras Retengaes (RS}
0,00 - - e 0,00
INSS (RS} RPJ (RS} CSLL(RS) COFINS (RS) PIS/PASEP (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OUTRAS INFORMACOES
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE 1P
As informagdes tributarias acima descritas atendem ao disposto no art, 1° da Lel Federal n® 12.741/2012., . - h@
AERIKOY s
165 g | L

30/11/2023, 15:49



3TSBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

15/12/2023 - AUTOATENDIMENTO - 11.08.14

1837601837 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRC POLIESPORTIVO COMU
AGENCTA: 1837-6 CONTA: 129.683-3

SOBRE A TRANSACARO

ID: E0000000020231207152211555627710
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: 1.500,00
DATA: 07/12/2023 = 12:22:25

PAGO PARA: Elyoenal Nascimento

CPF: *%* _ 524.084-**

CHAVE PIX: 71352408473

INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S s B
AGENCIA: 1245 - CONTA: 00000000000001208276
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor madximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 07/12/2023 -~ 124227309

DOCUMENTO: 120708
~~JTENTICACAO SISBB: F.1F2.0C2.0D6.549.18C

.ntral de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importéncia de R$ 1.500,00 (Um Mil e Quinhentos Reais), x.X.X.
pela prestacdo de servigos de Auxiliar de Desenvolvimento Infantil, XXX XXX XXX X Xe X X
referente a 112 parcela/23. X XXX XX XoXaXa XXX X XXX XK XXX XX XXX XXX X X X XX X

Nota(s) Fiscais de Servigo(s) Avulsa no(s) 162.054. XX XXXXXXXXXXX XK XXX XK XXX X,

Nome Completo: ELYOENAIL VICT ORIA BARBOSA MOURA DO NASCIMENTO
Inscricdo Municipal: 102.689-5

cor N 7
enderes- S

Jaboatdo dos Guararapes, _ o1 de a’}’y} el de _z225.

r M o i X f\ 3 % .
Dol Oistio P M. 8 {pepinmany
{ELYOENAI VICTORIA BARBOSA MOURA DO NASCIMENTO




PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES

Av. Barreto de Menezes, 1648 - Prazeres - Palacioc da
Batalha - CEP: 54.330-900 CNPJ: 10.377.679/0001-96

AVULSA
SERIE ONICA

NOTA FISCAL DE SERVICO

N° 162.054
N° DA VIA E DESTINACAD
1.8

Tomador do Servico

1 - MES DA PRESTACAO DO SERVICO

2 - DATA DE EMISSRO

5

L

NOVEMBRO/2023

l

I

30 DE NOVEMBRO DE 2023

3 - PRESTADOR DO SERVICO

RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR,

740

NOME /RAZRO SOCIAL: INSCRICAO:
ELYONAI VICTORIA BARBOSA MOURA DO NASCIMENTO 102.689-5

ENDEREGO: CPF/CNPJ:
T i

UARARAPES, PERNAMBUCO

ATIVIDADE PRINCIPAL:
7599332040 - EDUCADOR SOCIAL

4 ~ TOMADOR DO SERVICO

NOME/RAZAO SOCIAL: INSCRIGAO:
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA 961.371-4
ENDERECO: CPF/CHRJ:

10.331.995/0001-27

6 - VALORES DA NOTA

CANDEIAS, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO
5 - DESCRICAO DOS SERVICOS
oTD | c6pICO DISCRIMINAGAO VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
1 1 SERVICOS PRESTADOS DE AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL 1.500,00 1.500,00
1o MES DE NOVEMBRO DE 2023 REFERENTE A 11®* PARCELA.
NE
‘JzifJ
ﬁﬁf;ﬂ'
CODIGO PARA VALIDAGRO == 7IGH48504 TOTAL DA NOTR(RS) 1.500,00

REPUCKO DA BASE DE CALCULO

0,00

BASE DE CALCULO (R$)

1.500,00

ISSON (%)

ISSQN FIXO QUITADO

VALOR DO IS8 (R$)

0,00

7 - CONTROLE

RESPONSAVEL PELA ELABORACAO
EMITIDA VIA INTERNET

MATRICULA

N° DO PROCESSO

CcOD. ELABORACAO
144.361~-1

DATA DE ELABORACEO
30/11/2023




siculo de Contribuigdes - Guia da Previdéncia Social https://sal.cfb. gov.br/PortalSalIntemet/faceSIpageslcalcConﬁ'ibuicaesCl..

) 3 . CODIGO DE :
MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS \P P \ 1163 %
A
msmmomcxomx.nosmo SOCIAL - INSS . Sy r‘"f/*
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRE |4 COMPETENCIA \ 112023 s%
NN IR
| PUEIBENCIA STCIRL ’

|
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS {s pmmcavor | 268.93068.30-0
. e il i A

1 -NOME OU RAZAO SOCIAL/ FONE | ENDERECO 1 45 ,201
T/PIS/PASEP 268.93068.30-0

wi
5 ELYOENAIL VICTORIA BARBOSA MOURA DO NASCIMENTO
g *t###*#$s¥m#tv***$#
g \ **i*ﬁ*ﬁ$#*#*$$#*$$
e
8 !s##*##&*#?ﬁ?ﬂ*#***# & PER}‘AMBUCO
b 3 j i %
& | V
~ 3 i 15/1212023
g ukoudmwoD$$ = %
% \A’I‘FNCAO 1 vedada a utitizagie de GP§ para fecolhtmemo de receita de valor inferior 20 %m ATMMUITAR | }
,?; cotipulado om resohdicho publicada pelo IS, A reeoits gue resultat 3 calor imforior doverd 1. = _ ,
j : |
\scr adicionada 2 contribuigio ou importincia correspondente oS MeSEs sribsequentes, att i\n i i 145 ’20%
‘queototalsa;axg\mlousupemraovaiotnnmmuﬁxndo i e - ' e ey !
AUTBWHCA.AOBANCAB&Q
Competéncias consolidadas nesta GPS: C.
§589000000 1-8 45200270115—0 30002689306“0 83002023113-2
i
7 AR : e ,w}m—. A “i st e 1 g LG T e oo S TSRS, AT T A R R A
f‘\‘

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
20/11/2023 - AUTO-ATENDIMENTO - 16.28.17
1245901245

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ELYOENAL V B M NASCIMNETO
AGENCIA: 1245-8 CONTA: 120.827-6

Convenic GPS - CODIGO DE BARRAS
Codigo de Barras 85890000001-8 452002701 16-0
30002689306-0 83002023113-2
Data do pagamento 20/11/2023
Valor Total 145,20
DOCUMENTO: 112003
AUTENT1CACAD SISBB:
7. 7E8.EGR.822.723.4C0




3ISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

15/12/2023 - AUTOATENDIMENTO - 11.08.14

1837601837 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.683-3

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020231207152250724088573
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: 1.500,00
TARIFA: 10,00
DATA: 07/12/2023 -~ 12:23:09

PAGO PARA: Joseane D Correia

CPF': *%k  629.294-*%

CHAVE PIX: 88062929434

INSTITUICRO: 00360305 CATXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 1580 - CONTA: 12880000008006140012
TIPO DE CONTA: Conta Poupanca

Notificacao enviada em: 07/12/2023 - 12:23:14

DOCUMENTO: 120709
AUTENTICACAO SISBE: D.65C.30F.A8B.C4D.2CA

central de Atendimento BB
-
™a4 0001
sultas, informacoes € servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, BSAC e Demais canals de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de oOuvidoria.



N

B _ RECIBO DE PAGAMENTO AAUTONOMO—RPA |

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importéncia de R$ 1.500,00 (Um Mil e Quinhentos Reais), x.x.x.
pela prestagdo de servicos de Coordenadora Pedagégica, XX KX XXX XX XX XXX X XK XXX
referente a 112 parcela/23. x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x,x.x.x.x.x.x.
Nota(s) Fiscais de Servigo(s) Avulsa no(s) 162.056. XXX XXX XXX XX XX XXX XXX XXX,

Nome Completo: JOSEANE DOMINGOS CORREIA
Inscricdo Municipal: 129.061-4

cer S+
Endere o

Jaboatdo dos Guararapes, ;3 de vz g lonw de _zoz=.
i

MG Poamicn goh SOxsi0 0

JOSEANE DOMINGOS CORREIA Tty -3
77 Qe o2

SRt

i/ #E&L

o]

)



7

PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES

Av. Barreto de Menezes,
Batalha - CEP:

1648 - Prazeres -~ Palécio da
54,330~-900 CNPJ: 10.377.679/0001-96

AVULSA

NOTA FISCAL DE SERVICO

SERIE ONICA

N° 162.056

N° DA VIA E DESTINACAQ
l.a
Tomador do Service

1 - MES DA PRESTACAO DO SERVICO

2 - DATA DE EMISSAO

i

NOVEMBRO/2023 | | 30 DE NOVEMBRO DE 2023

3 - PRESTADOR DO SERVICO
NOME/RAZAC SOCIAL: INSCRIQRO:

JOSEANE DOMINGOS CORREIA 128.061-4
ENDERECO: CPF/CNPJ; -

34

ATIVIDADE PRINCIPAL:

299911052 - PEDAGOGO
4 - TOMADOR DO SERVICO

ROME/RAZAC SOCIAL: INSCRICAO:

CENTRO PCLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA 861.371-4

ENDERECO : CPF/CNPJ:

RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR,

740

10+ 831.995/0001~27

CANDEIAS, JABOATARO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO
5 - DESCRIGAO DOS SERVICOS
oTD | cépIGO DISCRIMINACAO VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
1 1 SERVICOS PRESTADOS DE COORDENADORA PEDAGOGICA NO MES DE 1.500,00 1.500,00
NOVEMBRO DE 2023 REFERENTE A 112 PARCELA.
¢ O
oS
/&OZV'/
—
CODIGO PARA VALIDAGAO == CLUCH7219 TOTAL DA HOTA(RS) 1.706,00
6 -~ VALORES DA NOTA
RENUCHRO DA BASE DE CALCULO BASE DE CALCULO (RS) TSS0N (%) VALOR DO 188 (RS)
0,00 1.500,00] ISSQN FIXO QUITADO 0,00

7 - CONTROLE

RESPONSAVEL PELA ELABORACAO

EMITIDA VIA INTERNET

MATRICULA

H° DO PROCESSO

COD. BLABORACAO
144.364~-1

DATA DE ELABORBGAC
30/11/2023




] CENTnJ PO

CNPJ 10.3:

RELACAO DE PAGAMENTOS
UNIDADE EXECUTORA: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA 42 ADITIVO DO TERMO DE COLABORACAO: N2 038/2018
EMPENHO DE REPASSE N2 iVALOR: DATA DO EMPENHO:
112 PARCELA/2023 - DESPESAS C/PESSOAL-FL 2/2 - DOC. cOPIA
Cédigo da Receita: 1- Concedente / 2 - Executor / 3 - Qutros
DATA DO Ne DO DATA EMISSAO . DATA DE
RECEITA | ITEM CREDOR CNPJ/CPF DOC. FISCAL | CHQ/TRANSF.| DO CHQ/TRANSF. TIT. DE CREDITO PAGAMENTO VALOR (RS}
1 10 | Evandro Marques Ferreira — 30.11.23 | Transferéncia 07.12.23 NFS n2 162.055 07.12.23 1.320,00 L,
1 11 | Cecilia Maria da Silva S 30.11.23 | Transferéncia 07.12.23 NFSn2 162.049 07.12.23 1.320,00 —
1 12 | Maria Aparecida Alves de Barros o ‘ 30.11.23 | Transferéncia 07.12.23 NFSn2162.061 07.12.23 1.320,00
1 13 |Thayna Mariano dos Santos . 30.11.23 | Transferéncia 07.12.23 NFSn2 162.066 07.12.23 1.320,00
1 14 |Kalinne Maria da Silva ———— 30.11.23 | Transferéncia 07.12.23 NFS n2 162.057 07.12.23 1.320,00
1 15 |Vanessa da Silva Brito - 30.11.23 | Transferéncia 07.12.23 NFS n2 162.067 07.12.23 1.320,00
1 16 |Leila Lourenco da Silva — 30.11.23 | Transferéncia 07.12.23 NFS n2 162.060 07.12.23 1.320,00
1 17 | Valéria Barbosa de Holanda Rodrigues & 30.11.23 | Transferéncia 07.12.23 MFSn© 162.065 07.12.23 1.500,00
1 18 | Ednalva Maria da Silva ——— 30.11.23 | Transferéncia 07.12.23 NFSn2 162.052 07.12.23 1.500,00
TOTAL I 12.240,007
EXECUTOR (ENTIDADE): CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA GESTOR DO CONVENIO
NOME: MARIA TEREZA MENDES DA SILVA NOME:
ASSINATURA: \o/7 / ASSiNATURA%
DATA 28 [ |l [ = DATA: [MATRICULA
b2
CONTADOR DA EMHDARQE: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA
NOME: MARy(qA)(o (;)EICAO SOUSA MENDES
ASSINATUBRS”
DATA! ”\ Ne: PE 010846/0-7

Rua Gilbe




SISBB - SISTEMA DE INFORMACCES BANCO DO BRASIL

15/12/2023 - AUTOATENDIMENTO -~ 11.08.14

1837601837 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.683-3

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020231207152331750677695
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: 1.320,00
TARIFA: 10,00
DATA: 07/12/2023 - 12:23:52

PAGO PARA: Evandro M Ferreira

CPF: *** _481.414-*%%

CHAVE PIX: evandromarquesferreira227*gmail.com
INSTITUICAO: 22896431 PICPAY

AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000630226113
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 07/12/2023 - 12:23:57

DOCUMENTO: 120710
AUTENTICACAO SISBB: 1.B06.F14.448.EEB.CE2

Central de Atendimento BB
A4 0001
sultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



o~

RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA ]

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importancia de R$ 1.320,00 (Um Mil, Trezentos e Vinte Reais),
pela prestacdo de servicos de Porteiro, XXX XK XX KKK XK XXX KK KKK XXX K X XK XX
referente a 112 parcela/23. XK KK XX KKK X XK Ko X XXX XX X KX X KK KKK K K K XK K X X

Nota(s) Fiscais de Servigo(s) Avuisa no(s) 162.055. XX XXX XXX XXX XX XX XXXXXX.

Nome Completo: EVANDRO MARQUES FERREIRA
Inscricdo Municipal: 991.905-8

CPF: 92
Endereco: ,

Jaboat8o dos Guararapes, __ g3 de 227 fas iz de _zozz.
e o CW;;}
& ¢K5VAND}OMRQUES FERREIRA g‘#&\cé?% o
s 2SR (L




Av. Barreto de Menezes,

PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES

1648 - Prazeres - Palacio da
Ratalha - CEP: 54.330-900 CNPJ: 10.377.679/0001-96

AVULSA
SERIE ONICA

NOTA FISCAL DE SERVIGO

N° 162.055

N° DA VIA E DESTINACAOC
l.a
Tamador do Servica

1 - MES DA PRESTACAO DO SERVIGO

2 - DATA DE EMISSAO

3

f NOVEMBRO/2023

| 1

30 DE NOVEMBRO DE 2023

£

3 - PRESTADOR DO SERVICO

NOMBE/RAZAC SOCIAL: INSCRICRO:
EVANDRO MARQUES FERREIRA 991.905-8
ENDERECO: CPF/CNPJ: i
S i
CO
APIVIDADE PRINCIPAL:
799955064 - ZELADOR,PORTEIRO
4 - TOMADOR DO SERVICO
WOME/RAZAC SOCIAL: INSCRIGAC:
CENTRO POLIESPORTIVQO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA 961.371-4
ENDEREGO: CPF/CNPJ:
RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740 10.331.995/0001-27

cODICO PARA VALIDAGRO ==

6 - VALORES DA NOTA

HGKH99446

CANDEIAS, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO
5§ - DESCRICAO DOS SERVICOS
oTD | CODIGO DISCRIMINACAO VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
1 1 SERVICOS PRESTADOS DE PORTETRO NO MES DE NOVEMBRG DE 2023 1.320,00 1.320,00
REFERENTE A 11* PARCELA.
e
eREFO
ohraM®™ .2
Pxegﬂ :m?%’ jyagy—
TOTAL DA NOTA(R$) 1.320,00

REDUCAO DA BASE DE CALCULO

0,00

BASE DE CALCULO (RS$)

1.320,00

TSEON (3)

ISSQN FIXO QUITADO

VAIOR DO ISS (RS$)

0,00

7 - CONTROLE

RESPONSAVEL PELA ELABORACAO
EMITIDA VIA INTERNET

MATRICULA

N° DO PROCESSO

CGD. ELABORACAQ
144.362-1

DATA DE ELABORACAC
30/11/2023




Céleulo de Contribuigdes - Guia da Previdéncia Social https://sal.xfb.gov.br/PortalSallnternet/faces/pages/calcContribuicoest

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL -MPS |~ CODIGO DE 1163
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS | AOAMENTO ,
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP | _ COWETENCLA 11 /2023

PRTATERCEN SOt R SR R e R

GmnAPREwnﬁchAsocm GPS 5 . IDENTIFICADOR 136 52351 451 %

i- NGMEOURAZAO SOCIAL / FONE / ENDERE !
o R 16 - VALOR DO INSS 145,20
NTT/PIS/PASEP 136.52351.45-1 TR N o

EVANDRO MARQUES FERREIRA

BHEGEEBBETFFGREGEGER

{egnieeigdhddakhdigdl |

‘I'\h:H NSS -2°Vin CONTRIBUINTE

2 - VENCIMENTC 19 - VALOR. QUTRAS
15/12/2023 . 0,00:
(Uso excluswo INSS) ' _ENTIDADES B )
IATENCAO: & vedada a utilizagio de GPS para recolhimento ds receila de valor inferior 20110 - ATM/MUTTAE 0.00
. lestipulade om resoluigis publicads pelo INES. A rosiiz que ronulisr v alor inferior deverd JURGS i
ser udicionads 3 contribuiglio ou jmportiucin correspondente nos meses subsequentes, otd ] i
| . , . , 11 - TOTAL 145,20
ique o total seja m& o superior 20 valor minimo ﬁx_ade. . ’ 4 B ] : . e
Competéneias consolidadus nesta GPS: AUTENTICACAQ BANCARLA
358200@09@ i-5 452002701 18-ﬂ 30001365235-3 14512023113-8
“"W s b x o “ G SRR MR = i ey iost ™ e < e Y et e e
=
P

sisee - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
gr/12/2823 - AUTO- ATENDIMENTD - 13.30.38
2005202588

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE; CLAUDIA B LEWDE
AGENCIA: 2088-2  CONTA: 55.348-4

Convenio GPS - CODIGO DE BARRAS

Codigoe de Barras 8%320000001-5 45200270116-0
20661365235-3 14512023113-8

pata do pagamento §7/12/2023

yalor Total 145,20

DOCLMENTO: 120761
AUTENTICACAC SISEB:
@, D9, 674,066,992, CIF



SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

15/12/2023 - AUTOATENDIMENTO -~ 11.08.14

1837601837 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.683~3

SOBRE A TRANSACAO

IDs E0000000020231207152418886961492
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: 1.320,00
TARIFA: 10,00
DATA: 07/12/2023 -~ 12:24:35

PAGO PARA: Cecilia Maria Silva

CPF: **% _,036.864~**

CHAVE PIX: 10693686448

INSTITUICAO: 08561701 PAGSEGURO S.A.
AGENCIA: 0001 -~ CONTA: 00000000000366952794
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacae enviada em: 07/12/2023 - 12:24:41

DOCUMENTO: 120711
AUTENTICACAO SISBEB: 7.80A.B62.1C4.BC5.E70

Central de Atendimento BB
A4 0001
sultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



L RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA :

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importancia de R$ 1.320,00 (Um Mil, Trezentos € Vinte Reais),

pela prestagdo de servigos Gerais, XX KK KKK KKK KKK KKK X KKK KKK KK XK KX

Referente a 112 parcela/23. x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.

Nota(s) Fiscais de Servigo(s) Avulsa no(s) 162.049. XX X XX X XX XXX XK XXX X XX XX

Nome Compileto: CECILIA MARIA DA SILVA
Inscricdo Municipal: 108.876-9
CPF

Jaboat3o dos Guararapes, g3 de Owg; suirlenn de _zezs .

Delio. taonio~ ol Qubva,
CECILIA MARIA DA SILVA




PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES NOTA FISCAL DE SERVIGO

N° 162.049
p AVULSA N° DA VIA E DESTINACAOS
Av. Barreto de Menezes, 1648 - Prazeres - Palicio da & z 1.a
Batalha - CEP: 54.330-900 CNPJ: 10.377.679/0001-96 SERIE UNICA Tomador do Service
1 - MES DA PRESTACAO DO SERVICO 2 - DATA DE EMIssEo
NOVEMBRO/2023 P 30 DE NOVEMBRO DE 2023

3 - PRESTADOR DO SERVICO
NOME /RaZA0 SOCIAL: INSCRICAC:
CECILIA MARIA DA SILVA 108.876-9
ENDEREGO:

CPF/CNPJ: d
[ — J—
S GUARARAPES, PERNAMBUC
ATIVIDADE PRINCIPAL:

299955118 - AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

4 - TOMADOR DO SERVICO
WOME/RAZAO SOCIAL:

INSCRICAO:
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA 961 .371=4
ENDEREGO: CPF/CNBJ:
RUA GILBERTC CARLOS ZARZAR, 740

10.331.995/0001-27
CANDEIAS, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO
5 - DESCRICAO DOS SERVICOS

¢TD | CODIGO DISCRIMINAGEO VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
1 i SERVICOS GERAIS PRESTADOS NO MES DE NOVEMBRO DE 2023 1.320,00 1.320,00
REFERENTE A 11* PARCELA.
N
1’0 gtﬁk s
pRESS S | 22~
e 71
’}ﬁjkww /
N
CODIGO PARA VALIDACAO == MTIA25523 TOTAL DA NOTA(R$) 1.520,00
6 - VALORES DA NOTA
REDUCAC DA BASE DE CALCULO BASE DE CALCULO (RS) TSSO (3) VALOR DO ISS (R$)
0,00 1.320,00] ISSQN FIXO QUITADO 0,00
7 -~ CONTROLE
RESPONSAVEL PELA ELABORACAO MATRICULA N° DO PROCESSO COD. ELABORACAO
EMITIDA VIA INTERNET

DATA DE ELABORACRO
30/11/2023

144.357-1




Cilculo de ContribuigBes - Guia da Previdéncia Social hitps:/ saLtib,gov.bt/Pmta}_Sailntemetlfaces/pages/calcContribnicof

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS |7 - CODIGO DE
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS PAGAMENTO
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP

1163

4 - COMPETENCIA 11/2023
PREVHPEINERA SOCERL

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS |5 - IDENTIFICADOR 165.61593.59-7
1 - NOME OU RAZAG SOCIAL / FONE / ENDERECC
) ¢ 6 - VALOR DO INSS 145,20
5 NIT/PIS/PASEP 168.61593.59.7
£ CBCILIA MARIA DA SILVA
g Rede e radnp e etk sl e e e i 7 i
;E e SRR PR AR
§ lesrmaspversrsssrans L PERNAMBUCO 8
&
2 - VENCIMENTO 9 - VALOR QUTRAS
% | 15/12/2023 0,00
g (Uso exclusivo INSS) ENTIDADES |
=
§ ATENCAO: & vedada a utilizagio de GP'S pare recollimentio de roceita de valor inferior 46 110 - ATM/MULTAE 0.00
2 |estipulado em sesoluigio publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior doverd [JUROS ’
‘ser adicionada 3 contribuigdo ou importineia correspondente nos meses subsequentes, até
. ) ; TOTAL 145,20
que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado. |
Competéncias consolidadas nesta GPS: AUTENTICACAQ BANCARIA

33390@6&%01*3 4526027@115-& 30001656159-6 35372023113-1

@ pagpenk

wmmdew
Restizadh e 0771212023 252038

Valor do pegamento
RS 145,20

Chdigo de banes
<E29D0050013 ASZO0Z70116-0 30001656155
350720251131

Gadigo gé wsnsagdt
S70FG743-2551-A00F AROE54BCORHTA036

cidigo deawenticagio
m.mr.w.w.mwmmmm

NEU
1926389207

gavorecido

Bps.comsaosam

Instii¢ho Hquidanie
Banco Do Brasit

Detethes do pagamento

Valor do documento
R§14520

Juros (#)

R30,00

Muita {+)

RS 0,00

Deseconto )
#$0,00

- (¢ emiido pelopagSeguro na guidede e,
Wmemomh

raaifio. o
s R




SISRBR - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

15/12/2023 - AUTOATENDIMENTO - 11.08.14

1837601837 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRCO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.683-3

SOBRE A TRANSACAO

D% E0000000020231207152504620231059
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001~-27
VALOR: 1.320,00
DATA: 077/12/2023 ~ 12325518

.PAGO PARA: Maria A Alves Barros

CPF: ***_082.964-*%

CHAVE PIX: 89598296415

INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.

- AGENCIA: 2988 - CONTA: 00000000000000564621

TIPO DE CONTA: Conta Pagamento

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de RS 10,00.

Notificacao enviada em: 07/12/2023 -~ 12:25:23

DOCUMENTO: 120712
AUTENTICACAO SISBB: 0.97A.9A1.CE4.C12.55B

1itral de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de ouvidoria.



RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importancia de R$ 1.320,00 (Um Mil, Trezentos e Vinte Reais), X.x.x
pela prestacdo de Servigos Gerais, X.X.X. XXX oXaXoX XX XXX G X XXX X X XXX XX XXX XX XXX
referente a 112 parcela/23. XX XXX XXX XXX XXX XXX X XXX XXX XXX OGO XXCXX.

Nota(s) Fiscais de Servigo(s) Avulsa n9(s) 162.061., XX XXX XXX XXX KX XXX X XXX KK XXX,

Nome Completo: MARIA APARECIDA ALVES DE BARROS
Inscrigdo Municipal: 105.402-3

cer I 15

Endereco:
Jaboatdo dos Guararapes, __ g7 de 0 ff} el de 'wé::a :
O
. c.\“tf
MARIA APARECIDA ALVES DE BARROS <OB, -\ W




PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES

Av. Barreto de Menezes, 1648 - Prazeres ~ Palacio da

Batalha - CEP: 54.330-900 CNPJ: 10.377.679/0001-96

NOTA FISCAL DE SERVICO
N 162.061
AVULSA N° DA VIA E DESTINACAC
SERIE ONICA s .
Tomador do Servico

1 - MES DA PRESTACAO DO SERVICO 2 - DATA DE EMISSAO i
NOVEMBRO/2023 ‘ l 30 DE NOVEMBRO DE 2023

3 - PRESTADOR DO SERVICO
NOME /RAZAO SOCIAL: INSCRIGAOC:

MARIA APARECIDA ALVES DE BARROCS 105.402-3
ENDERECO: CPF/CNPJ:
I =

Cco

ATIVIDADE PRINCIPAL:

799955118 - AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
4 - TOMADOR DO SERVICO

WOME/RAZAO SOCIAL: INSCRIGAO:

CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA 961.371-4

CPF/CNPJ:

ENDERECO :
RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740
CANDEIAS, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO

10.331.995/0001~27

“™ 5% - DESCRICAO DOS SERVICOS

6 - VALORES DA NOTA

o | coprco DISCRIMINACAO VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
1 1 SERVICOS GERAIS PRESTADCS NO MES DE NOVEMBRO DE 2023 1.320,00 1.320,00
REFERENTE A 11% PARCELA.
(o) O
5

, AL 22

prrae §§ :{ff:::;
cODIGO PARA VALIDAGRO == MKQU45546 TOTAL DA NOTA(RS) | 1.320,00

REDUCAO DA BASE DE CALCULO BEASE DE CALCULO (RS$)

0,00 1.320,00

ISSON(%)

ISSQN FIXO QUITADO

VALOR DO ISS (R$)

0,00

7 - CONTROLE

EMITIDA VIA INTERNET

RESPONSAVEL PELA ELABORACAO MATRICULA N° DO PROCESSO

COD. ELABORACAC
144,.368-1

DATR DE ELBABORACRAG
30/11/2023




Célculo de Contribuigdes - Guia da Previdéncia Social https://sai.rfb.gov.brfPortalSaﬁntemet/faces/pages/caicComribuimeaCi.

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCTAL -Mps [ CODIGODE 1163 -
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL -INSs FACAMENTO 4 . 0
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP 14 . cOMPETENCIA - 112023
PEeETMELS Sasen j :
GUIA DA mEvaNcm sochL GPS is.mentricapor | 119.78482.66-8 |
e ::momu.ziicscsnmmm ENBMCG 6 - VALOR DO INSS 145,20
o [VIT/PIS/PASEP 119.78482.66-8 I e
%MA&MA}*AREC}DAALVESDEBARRDS b
I;Es euaaw#esmﬂn‘msmx&w s :
i 3
§ "awwﬁ*tmwwsu pgm{;cg 8-
2 ! . A . o .
2 - VENCIMENTO l9- VALOR OUTRAS
% 15/12/2023 0,00
? (Usoexcbmvo INSS) mmm 1
2 - . ] , . .
é ATERNCAD: § vaidada 3 ulilivaglo do 105 para recothaumcnto do roccila Ao VRIGT INICTION &8 im ATNIAGINTA L G (_)ﬂ %
% £ rostymlado om sosolufelo publicads polo MNSS. A roccits que rosultar valor inforior devare JUROS
ser adicionada & contribuicha v fmportincia correspondente nos meses subsequentes, st ]
. . ' 11 - TOTAL 145 2(1:
ique o total seja igual ou superior 0 valor minimo fixado. O e
Competéncins consolidadas nesta GPS: Am'emmgiomcm
aa&xmwﬁuux_ -3 45200270116-0 u@@iiﬁ?ﬁ&ﬁ-ﬁ 2053&:32311:5«@
=
- BRASIL
scge - SISTEMA DE TNFORMACOES BANCD OO

ANO-ATEODENTQ - 16.16.58

L2 -
R
CONPROVANTE DE PAGRENTO

CLIENTE: MARLA A A BARROS e
AGENCIA: 2985-2  CONTA! :

prnTEN DE BARRAS

Convenis OFS - “W;;i "wéaﬁ 3 45260276116-8

Codigo de Barras 26682023113-0
30601197648-0

20/11/2623

pata do pagemento 148,28

yelor Total -

":MTQ: 112661
GACRD SISEB:
0.41E,145. 101 FAF. 262

o T RN




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
15/12/2023 - AUTOATENDIMENTO - 11.08.14
1837601837 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.683-3

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020231207152552652979569
CNPJ DO PAGADOR: 10.381.995/0001=27
VALOR: 1.320,00
DATA: 07/12/2023 - 12325:59

. PAGO PARA: Thayna M Santos
CPF: *%%_,019,644-*%*
INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.
AGENCIA: 2988 - CONTA: 00000000000000661694
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacfo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de RS 10,00.

Notificacao enviada em: 07/12/2023 - 12:26:03

DOCUMENTO: 120713
AUTENTICACRO SISBRB: 4.8E4.950.BBA.24E.F46

Central de Atendimento BB
74 0001
wonsultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0B0OO 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demails canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

o



RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importancia de R$ 1.320,00 (Um Mil, Trezentos e Vinte Reais),
pela prestacdo de servicos de Auxiliar de Desenvolvimento Infantil, X.X XXX XXX XXX XXX,
referente @ 112 Parcela/23. XotXok XXX Koo X X XX XXX XXX XXX XX XX XXX XX XX,
Nota(s) Fiscais de Servigo(s) Avulsa no(s) 162.066. X.X.X. XXX XXX XXX XK XXX XIXKKX.

Nome Completo: THAYNA MARIANO DOS SANTOS
Inscrigao Municipal: 128.755-9

cer I oo
endereco [

= : /
Jaboatdo dos Guararapes, __ 3 de Digusbog de zuo23.

%:jfﬂ{f: ,%}fﬁh a7 ST A po
I THAYNA MARIANO DOS SANTOS b tﬁfé&




PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES NOTA FISCAI DE SERVICO
N  162.066

" : p AVULSA N° DA VIA E DESTINAGAC
v. Barreto de Menezes, 164B - Prazeres - Palacio da - z 1.a
Batalha - CEP: 54.330-90¢ CNPJ: 10.377.679/0001-96 SERIE UNICA Tomador do Servico
1 - MES DA PRESTACAO DO SERVICO 2 - DATA DE EMISSAC
[ NOVEMBRO/2023 i~ 30 DE NOVEMBRO DE 2023 .
3 - PRESTADOR DO SERVICO
NOME/RAZAO SOCIAL: INSCRIGAO:
THAYNA MARIANO DOS SANTOS 128.755-9
ENDEREGO: CPF/CNPI:

_ -OO '

ATIVIDADE PRINCIPAL:

799922104 - AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

4 ~ TOMADOR DO SERVICO

WOME/RAZAO SOCIAL: INSCRIGAO:
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA 961.371-4
ENDEREGO: CPF/CNPJ:
RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740 10.331.995/0001-27

CANDEIAS, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO

™5 - DESCRICAC DOS SERVICOS
QTD cboico DISCRIMINACAO ’ VALOR UNITARIO VALOR TOTAL

1 1 SERVICOS PRESTADOS DE AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL 1.320,00 1.320,00
NOo MES DE NOVEMBRO DE 2023 REFERENTE A 11° PARCELA.

I\ Eggg Qgﬁ%‘%j

Pt

o
cODIGO PARA VALIDAGAO == UPDU08939 TOTAL DA NOTA(R$)| ~  1.320,00
6 - VALORES DA NOTA
REDUCAO DA BASE DE CALCULO RASE DE CALCULO (R$) TSSON (%) VALOR DO ISS (RS)

0,00 1.320,00] ISSON FIXO QUITADO 0,00

7 - CONTROLE ¥
RESPONSAVEL PELA ELABORACAO MATRICULA N° DO PROCESSO COD. ELABORACAO DATA DE ELABORACAO

EMITIDA VIA INTERNET 144 .,376~1 30/11/2023




- Clculo de ContribuicSes - Guia da Previdéncia Social https://sal.ﬂb.gnv.br/PortalSalIntemet/faces/pages/calcContﬁbuico

A i
MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS };‘CODIGO b 1163
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INss  [PAGAMENTO 3
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP 4 - COMPETENCIA 1172023
FRSVIDENCIA SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS 5 - IDENTIFICADOR 168.51235.46-4
1 - NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDERE
A 6 - VALOR DO INSS 145,20
w [NIT/PIS/PASEP 168.51235.46-4
£ |THAYNA MARIANG DOS SANTOS
| i
E R GRS e R ek e
3 SRERFEEEERES TS S Gk _PERNAMBUCO 8 i
=
2 [2- VENCIMENTO 9 - VALOR CUTRAS
& 15/12/2023 0,00
g,i (Uso exclusive INSS) ENTIDADES
Z ]
§ ATENCAO: E vedada a utilizagio de GPS para recollimento de receita de valor inferior ao {10 - ATM/MULTA E 0 00
€ lestiputado em resoluigio publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior deverd  |JUROS ?
-~ ser adicionada 4 contribuicdo ou importéncia correspondente nos meses subsequentes, até
gl : o 11 - TOTAL 145,20
que o total seja igual ou superior ao valor minime fixado. .

Competéncias consolidadas nesta GPS: AUTENTICACAQ BANCARIA

85800000001-1 45200270116-0 30001685123-3 54642023113-7

i

i
1

» -

i

. SISTEWA DE INFORWACOES BAK w

S1588 ATO-STCHDIMENTO - 12.54.47

o712/2623 -
2865002088

COMPROVANTE DE PAGKHMENTO

CLIENTE: THAYNA HARIAND DOS SANTOS

AGENCTA: 2088-2  CONTA: 66.168-4
Convenio GPS - mmaanﬁemmﬁ 45200270116-&
Codigo de Barras 00016851733 S4642023113-7
‘ 87/12/2023
pats do paganenio 145,20
yalor Total
DOCMENTO: 120780
AUTENTICHCAD SISEB:

D,8D . 4EC. 523, C54. 037

i riao
i " especialiste er 2
seja atendido por e ”a sew soir e cass.

8
no App BB com seguranc ‘
Cli:is no balap de converss ne hpp BB



SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

16/12/2023 - AUTOATENDIMENTO = 1%.08.15

1837601837 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.683-3

SOBRE A TRANSACAO

TD¥ E0000000020231207152624584621754
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: 1.320,00
DATA: 07/12/2023 - 12:26:38

+ PAGO PARA: Kalinne Maria Silva

CEF: *%¥% _333.834~*%

CHAVE PIX: 70833383450

INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.

© AGENCIA: 1837 - CONTA: 00000000005101340207

TIPO DE CONTA: Conta Poupanca

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor méximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 07/12/2023 - 12:26:42

DOCUMENTO: 120714
%EEENTICACAO SISBB: 4.264.C3E.956.5AD.11B

L..atral de Atendimento BR
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importancia de R$ 1.320,00 (Um Mil, Trezentos e Vinte Reais),
pela prestacdo de servigos de Auxiliar de Desenvolvimento Infantil, X.X.X.X.X.X.X.X. XX XXX,
referente a 113 parcela/23. XXX X KoK XX Ko X o XaX o X XeXeXoXe XX X XXX e XXX XXX XX XXX X
Nota(s) Fiscais de Servigo(s) Avulsa no(s) 162.057. X.X. XXX XXX XXX XXX XXX XXX XX X

Nome Completo: KALINNE MARIA DA SILVA
Inscricdo Municipal: 102.652-6

cer I 5o
-

Jaboatdo dos Guararapes, __»2 __de ﬁmﬁwéﬁm de _zzzs .

KALINNE MARIA DA SILVA




Av, Barreto de Menezes,
Batalha - CEP: 54.,330-9%00

PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES

1648 - Prazeres - Palécio da
CNPJ:

10.377.679/0001-96

NOTA FISCAL DE SERVICO

AVULSA
SERIE UNICA

NO

162.057

N°® DA VIA E DESTINACAC

Tomador do Servico

1.5

1 - MES DA PRESTACAO DO SERVICO

2 - DATA DE EMISSAC

[ NOVEMBRO/2023 || 30 DE NOVEMBRO DE 2023
3 - PRESTADOR DO SERVICO

NOME/RAZAO SOCTIAL: INSCRICAO:

KALINNE MARIA DA SILVA 102.652-6

ENDEREGO: : CBF/CNPJ: E
T &

: AMBUCO

ATIVIDADE DRINCIPAL:

799922104 — AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

4 ~ TOMADOR DO SERVICO

NOME/RAZAO SOCIAL: INSCRICAO:

CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA 961.371-4

ENDEREQO: CPF/CNERJ:

RUA GILBERTC CARLOS ZARZAR,
CANDEIAS, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO

740

10.331.995/0001-27

'5 - DESCRICAO DOS SERVICOS

6 - VALORES DA NOTA

oTD | CODIGO DISCRIMINACAQ VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
1 1 SERVICOS PRESTADOS DE AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL 1.320,00 1.320,00
NO MES DE NOVEMBRO DE 2023 REFERENTE A 11% PARCELA.
O
ATESHE SR 72
e
CODIGO PARA VALIDACAO == KUOD14464 TOTAL DR NOTA (RS) 1.320,00

REDUCAO DA BASE DE CALCULO

BASE DE CALCULO (RS)
1.320,00

ISSON (%)
ISSON FIXO QUITADO

VALOR DO ISS (R$)

0,00

7 - CONTROLE

0,00

RESPONSAVEL PELA ELABORACAC
EMITIDA VIA INTERNET

IMaTRICULA

N° DO PROCESSO

CcOD. ELARORAGHO

DATA DE ELRBORACHO
30/11/2023

144.365-1




Calculo de Contribuiges - Guia da Previdéncia Social

https://sal.rfb.gov.br/PortaISalIntemet/faces/pages/calcConm”buicoesCI

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP

FRSVIBEWEIA $OCIAR
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

3 . CODIGO DE
PAGAMENTO

1163 .

4 - COMPETENCIA

11/2023

S - IDENTIFICADOR.

268.05307.80-3

- |1 -NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDERECO
NIT/PIS/PASEP 268.05307.80-3
KALINNE MARIA DA SILVA

BRREFFCRSTBE RSB RS

R ]

Sl g s Bl e ek e - PER.\NAMBUCO

6 - VALOR DO INSS

145,20

T =

i
] -

2 - VENCIMENTO
(Uso exclusivo INSS)

15/12/2023

9 - VALOR OUTRAS
ENTIDADES

0,00

ATENCAO: E vedada a utilizaio de GPS para recolhimento de receita de valor inferior 2o
estipulado em resoluicho publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior deverd
ser adicionada & contribuicdo ou fmportincia correspondente nos meses subsequcntcs, até
gue o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado,

TV INSS -2°Vis CONTRIBUINTE

10 - ATM/MULTA E
JUROS

0,00

11 -TOTAL

145,20

Competéneias consolidadas nesta GPS:

AUTENTICACAO BANCARIA

85880000001-6 45200270116-0 30002680530-7 78032023113-8

sIsB8 -
07/12/2823 -
1837601837

ALSTO-ATENDIMENTO -

COMPROVANTE DE PAGRMENTO

CLIENTE: KALINNE MARIA DA SILWA

AGENCIA: 1697-6 CONTA:

L
MFORMACDES BANCO DO BRAST
SISTEMA DE I 12.48.48

134.0620-4 VAR:51/01

Total debitado ng yariacan: 51

145,20

convenioc GPS - CODIGO DE BN‘:“ss
Codigo de Barras 6588080001
30002600530- 7

452002761160
78832023113-8

07/12/2023

Deta do pagamento
vglor Total

145} 29

DOCMENTD: 126701
AMTENTICACAD SISES:
3.5°D. 404, C1A. 498.1F0

By




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

15/12/2023 - AUTOATENDIMENTO - 11.08.15

1837601837 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCTIA: 1837-6 CONTA: 129.683-3

SOBRE A TRANSACAO

ID: £0000000020231207152705261138208
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: 1.320, 00
TARIFA: 10,00
DATA: 07/12/2023 - 12:27:27

PAGO PARA: Vanessa Silva Brite

CPE: #*%% 675,524~%%

CHAVE PIX: 71067552499

© INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000897131193
TIPC DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 07/12/2023 ~ 12:27:32

DOCUMENTO: 120715
AUTENTICACAO SISBB: E.677.817.EBE.862.B19

Central de Atendimento BB
=4 0001
sultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BR

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
€ outros produtos e servicos de Ouvidoria.



RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importincia de R$ 1.320,00 (Um Mil, Trezentos e Vinte Reais),
pela prestacdo de servigos de Auxiliar de Desenvolvimento Infantil, X.X.XX XXX XXX XXX X,
referente a 112 parcela/23. 3. XXXXXXXX XX XXX XX XXX X XXX XXX XXX X

Nota(s) Fiscais de Servigo(s) Avulsa n°(s) 162.067. XXX XXX XXX XXX XXX XXX XK X XX

Nome Completo: VANESSA DA SILVA BRITO
Inscrigdo Municipal: 131.457-2

cor:
Endereco: [

Jaboatdo dos Guararapes, g+ ___ de %3 i [ de _zwzz.

&




PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES NOTA FISCAL DE SERVICO

NO

162.067

AVULSA
SERIE UNICA

Av. Barreto de Menezes, 1648 - Prazeres - Palédclo da
Batalha ~ CEP: 54.330-900 CNPJ: 10.377.679/0001-96

N° DA VIA E DESTINACAO

l1.a

Tomador do Service

1 - MBS DA PRESTACAO DO SERVICO 2 - DATA DE EMISSAO

NOVEMBRO/2023 i [ 30 DE NOVEMBRO DE 2023 s
3 - PRESTADOR DO SERVICO
HOME/RAZAC SOCIAL: INSCRIQKO:
VANESSA DA SILVA BRITO 131.457-2

ENDERECQO:

[
N —-
A0 DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO

ATIVIDADE PRINCIPAL:
299922104 ~ AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

4 - TOMADOR DO SERVICO

NOME/RAZEO SOCIAL:

INSCRIGARO:
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA 961.371-4
ENDERECO: CPF/CNPJ:

RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740
CANDEIAS, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO

10.331.995/0001-27

~ DESCRICAO DOS SERVICOS

QID céDIGO DISCRIMINACRO VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
1 1 SERVICOS PRESTADOS DE AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL 1.320,00 1.320,00
NO MES DE NOVEMBRO DE 2023 REFERENTE A 11* PARCELA.
O
“Pﬁg'
5\()2ﬁjfﬁ
‘@””’#gé;;j
N

JODIGO PARA VALIDAGAO == PBAU69475 i L de0 0

6 - VALORES DA NOTA

REDUCAO DA BASE DE CALCULO RASE DE CALCULO (R$)

1.320,00

TSSQN (%)
ISSQN FIXO QUITADO

0,00

VALOR DO ISE (R$)

0,00

7 - CONTROLE

RESFONSAVEL PELS ELABORACAC parricuLa

EMITIDA VIA INTERNET

N° DO PROCESSO COD. ELARORACRO

144.377-1

DATA DE ELABORACAQ
30/11/2023




© FtBank Tesouraria on-line

Comprovante de Pagamento
GPS
Valor total do pagamento: R$ 145,20

: Somos uma Insfituiclio de Pagamento que realiza diversas transactes em nosso proprio sistema. Seu
pagamento ¢ liquidado pelo FitBank ou por outra instituicao parceira.
Saiba mais em www fitbank.com.br/hub-de-pagamentos

Dados do pagamento - GPS

Descritivo de Transacgdo Bancaria -

Data da operacgo; 07/12/2023
Controle/Protacolo: 8EF3C1EG-CAB7-421C-AFCE-BF07396E8250 | Autenticagio bancéria: 77919626

net omprosa

Conta de débito: Agéncia: 0504 | Conta: 0482242.0 | Tipo: Conta-Correrite
Empresa: Bradesco

Codigo de barras: 866100400013452002701160300020060474241820231134
Concessionaria: GPS
Valor: 145,20
Data de débito; 07/12/2023

A transaggo acima fol realizada por meio do Bradesco

Transagdo liquidada por Bradesco

Controle/Protocolo 8EF3C1E6-CAB7-421C-AFCE-6F07396E8250
Protocolo interno 1b23a28858414e7eb348cfc2af893c26
Comprovante gerado em 07/12/2023

5

" FitBank Em casos de dividas, sugesifes e reclamagdes entre em contato: www.fitbank.com.br
F Atendimento de segunda a sexta-feira, das Sh as 18h, exceto feriados.




Célculo de Contribuigdes - Guia da Previdéncia Social

hitps:/sal.rfb.gov.br/PortalSallnternet/faces/pages/calcContribuicoesCL

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP

Fﬂﬁ'@’&' A SECIAL .
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

3 - CODIGO DE 1163
PAGAMENTO
4 - COMPETENCIA 11/2023

5 - IDENTIFICADOR

200.60472.41-8

1 - NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDERECO

6 - VALOR DO INSS 145,20
= NIT/PIS/PASEP 200.60472.41-8
£ |VANESSA DA SILVA BRITO
g 4= 2 g she s s e o e e e e e sk ok 7 -
5 TR R R RF R R RRRRR Y
2
Q e e dfesfe ek sie e sl sfe e sl e e slesfel e 8 &
& %
S I
2 |2- VENCIMENTO ! 9 - VALOR OUTRAS
o ! 15/12/2023 0,00
gn) {Uso exclusivo INSS) § ENTIDADES
= )
',g ATENCAOQ: E vedada a utilizagio de GPS para recolhimento de receita de valor inferior 20 {10 - ATM/MULTA E 0.00
A~
,;?... iestipulade em resoluigio publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior deverd | JUROS ’
ser adicionada & contribuicfo ou importineia correspondente nos meses subsequientes, até
P : L 11 - TOTAL 145,20
que o total seja igual ou superior go valor minimo fixado,
Competéneias consolidadas nesta GPS: AUTENTICACAO BANCARIA
85810000001-3 45200270116-0 300020060474 24182023113-4
ot




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

15/12/2023 - AUTOATENDIMENTO - 11.08.15

1837601837 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.683~3

SOBRE A TRANSACAO

Ibs E00000000202312071527523230439407
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001~27
VALOR: 1.320,00
TARIFA: 10,00
DATA: 07/12/2023 - 12:28:07

PAGO PARA: Leila Lourenco Silva

ChE:  *%x¥% _B22,944<%%

CHAVE PIX: 71532294425

INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000283238009
TIPO DE CONTA: Conta Poupanca

Netificacao enviada em: 07/12/2023 - 12:28:24

DOCUMENTO: 120716
AUTENTICACAO SISBB: 8.54F.5FC.8E3.A53.2A5

Central de Atendimento BB
~=04 0001
1sultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao golucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demals canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIQ DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importancia de R$ 1.320,00 (Um Mil, Trezentos e Vinte Reais),
pela prestacdo de servicos de Auxiliar de Desenvolvimento Infantil, XX XXX XXX XXX XX X,
referente a 112 parcela/23. X.XXX XX XX XXX XX XX XXX XXX XX o Xa X X Xa X Xo X XX X X X X,
Nota(s) Fiscais de Servico(s) Avulsa n9(s) 162.060. XXX XXXXXXXXCXXXXXXXCXX XXX,

Nome Completo: LEILA LOURENCO DA SILVA
Inscricdo Municipal: 131.198-0

cor: 5
endereco: [

de _z.7%.

l" \ A, 2 A &3 [ " 1“‘. it ’ 5 vA’A ot d
LEILA LOURENCO DA SILVA




PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES NOTA FISCAL DE SERVICO|..,
N 162.060
p i T s AVULSA N° DA VIA E DESTINACAQ
v. Barreto de Menezes, 1 ~ Prazeres - Palacio da . z l.a
Batalha =~ CEP: 54.330-~800 CNPJ: 10.377.679/0001-96 SERIE UNICA Tomador do Servico
1 - MES pA PRESTACAO DO SERVICO 2 - DATA DE EMISSA0
I NOVEMBRO/2023 l I 30 DE NOVEMBRO DE 2023

3 - PRESTADOR DO SERVICO

RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740
CANDEIAS, JABOATAQ DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO

10.331.995/0001-27

NOME/RAZAO SOCIAL: INSCRIGAO:
LEILA LOURENCO DA SILVA 131.198-¢
ENDERECO: CPF/CNPJI: N
N i
ATIVIDADE PRINCIPAL:
299922104 - AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
4 - TOMADOR DO SERVICO
NOME/RAZAO SOCIAL: INSCRIGAC:
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA 961.371-4
ENDEREQO: CPF/CNPJ:

5 - DESCRICAO DOS SERVICOS

QTD copico DISCRIMINA@O VALOR UNITARIO VALOR TOTAL

1 1 SERVICOS PRESTADOS DE AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL 1.320,00 1.320,00

NO MES DE NOVEMBRO DE 2023 REFERENTE A 11% PARCELA.
cug’*"
PN
PIROS J

CODIGO PARA VALIDACAO == TJGZ83195 TOTAL DA NOTA(R$) 1320, 0
6 - VALORES DA NOTA
RmU@O DA BASE DE CALCULO BASE DE CALCULO (RS) ISSON (%) 'VALOR DO ISS (RS)

0,00 1.320,00f ISSQON FIXO QUITADO

0,00

7 - CONTROLE

RESPONSAVEL PELA ELABORACRO MATRICULA N° DO PROCESSO

EMITIDA VIA INTERNET

CcOD. ELABORACRC
144 .367-1

DATA DE ELABORACAO
30/11/2023




-

e
r FltBQﬂk Tesouraria on-line

Comprovante de Pagamento

GPS
Valor total do pagamento: R$ 145,20

~  Somos uma Instituigio de Pagamento que realiza diversas transagdes em nosso proprio sistema. Seu
pagamento & liquidado pelo FitBank ou por oulra instituicdo parceira.
Saiba mais em www fitbank.com.br/hub-de-pagamentos

Dados do pagamento - GPS

Descritivo de Transagé@o Bancaria

‘i1~ Data da operacdo: 08/12/2023
Controle/Protocolo: ADBCC226-90D8-4DA4-941C-B7333BA76621 | Autenticago bancaria: 78214013

Conta de débito: Agéncia: 0504 | Conta: 0482242-0 | Tipo: Conta-Corrente
Empresa: Bradesco

Cadigo de baras: 858200000015452002701160300016475401819120231133
Concessiondria: GPS
Valor: 145,20
Data de débito: 08/12/2023

A transag&o acima foi realizada por meio do Bradesco

Transagéo liquidada por Bradesco
Controle/Protocolo AD6CC226-90D8-4DA4-941C-B7333BA76621

Protocolo interno d4a89717ceb4443abb1a4346a9006c45
Comprovante gerado em 08/12/2023

ey | FitBank Em casos de duvidas, sugestdes e reclamagdes entre em contato: www.fitbank.com.br
l' o Atendimento de segunda a sexta-feira, das 9h as 18h, exceto feriados.




Céleulo de Contribuiges - Guia da Previdéncia Social

1*Via4NSS -2°\ia CONTRIBUINTE

https:/sal.rfb.gov.br/PortalSalInternet/faces/pages/calcContribuicoesCl

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS - SR D 1163 ;
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS rAG, o
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP 4 - COMPETENCIA 1172023
PREVIBENGIA SDCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS |5-menTIFicADOR | 164.75408.19-1
i - NOME OU RAZAQ SOCIAL / FONE / ENDERECO
] ¢ 6 - VALOR DO INSS 145,20
NIT/PIS/PASEP 164.75408.19-1
LEILA LOURENCO DA SILVA
AR R e el 7~
(RS RN TRAE R ERRE
et e el desleok ot - 8 =
2 - VENCIMENTO 9 - VALOR QUTRAS
| 15/12/2023 0,00
(Uso exclusivo INSS) § ENTIDADES
ATENCAOQ: £ vedada 2 utilizagio de GPS para recolhimento de receita de valor inferior a0 {10 - ATM/MULTA E 0.00
estipulado em resoluigdo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior devers [ JUROS ’
ser adicionada 3 contribuigo ou importancia correspondente nos meses subsequentes, até
. ) L 11 - TOTAL 145,20
que o fotal seja igual ou superior ao valor minimo fixado.
Competéncias consolidadas nesta GPS: AUTENTICACAO BANCARIA

85820000001-5 45200270116~0 30001647540-1 81912023113-3

!



ISBE - BSISTEMA DE INFORMACCES BANCO DO BRASIL
5/12/2023 - AUTOATENDIMENTO = 11,08.15
837601837 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.683-3

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : CENTRC POLIESPORTIVO COMU

BANCO: 237 - BCO BRADESCO S.A.

AGENCIA: 2947-5 - PRAZERES URB JAB.GUARARAPES
CONTA: 421.103-0

.FAVORECIDO: VALERIA BARBOSA DE HOLANDA
CPE/CNEJ: 432.737.854-20

VALOR: RS 1.500,00
DEBITO EM: 07/12/2023

DOCUMENTO: 120717
AUTENTICACAC SISRR: 8.6BD.FF0.2D9.5A9.88E

RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA |

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importancia de R$ 1.500,00 (Um Mil e Quinhentos Reais), X.x.x.
pela prestacdo de servigos de Profa Nivel Médio da Educac8o Infantil, X. XXX XXX XXXXX.
referente a 112 parcela/23. X XXX XXX XXX XX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX X,

Nota(s) Fiscais de Servigo(s) Avulsa no(s) 162.065. X.X. X XXX XXX XXX XXX XXX XKGXK XX,

—. | Nome Completo: VALERIA BARBOSA DE HOLANDA RODRIGUES
Inscricdo Municipal: 131.474-2

.
encere:

Jaboatdo dos Guararapes, _. 37 de !7;;: {w frag de _zoz= .




AvV.
Batalha - CEP: 54.330-90C CNFJ:

PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES

Barreto de Menezes, 1648 - Prazeres - Palédcio da
10.377.679/0001-96

NOTA FISCAL DE SERVIGO

NO

162.065

AVULSA
SERIE ONICA

Tomador

N° DA VIA E DESTINACAC

il.a
do Servico

1 - MES DA PRESTACAO DO SERVICO

2 - DATA DE EMISSA0

=

[ NOVEMBRO/2023 l [ 30 DE NOVEMBRO DE 2023
3 - PRESTADOR DO SERVICO
NOME/RAZAOC SOCIAL: INSCRICRO:
VALERIA BARBOSA DE HOLANDA RODRIGUES 131.474-2
CPF/CNPJ:

ATIVIDADE PRINCIPAL:

ENDERECO: ’

20

799922103 - PROFESSOR DE NIVEL MEDIO NA EDUCAGCAO INFANTIL

ENDERECO :

RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740

PERNAMBUCO

4 —~ TOMADOR DO SERVICO
WOME/RAZAO SOCIAL: INSCRIGAO:
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA 961.371-4
CPF/CHPJ:

10.331.995/0001-27

CANDEIAS, JABOATAC DOS GUARARAPES,
- DESCRICAO DOS SERVICOS
ot | cbDIGO DISCRIMINACAO VALOR UNITARIC | VALOR TOTAL
1 1 SERVICOS PRESTADOS DE PROFESSORA DE NIVEL MEDIO NA EDUCACAQ 1.500,00 1.5060,00
INFANTIL NO MES DE NOVEMBRC DE 2023 REFERENTE A 112 PARCELA.
X
AEC 5
gﬂC)&g' o
wYESys 3 [ 122>
77 ;—rﬂ”’/’
’m»'“
—
¢ODIGO PARA VALIDAGAO == CvVQD39160 TOTAL DA NOTA(RS) 1.500,00
6 - VALORES DA NOTA
REDIYCAO DA BASE DE CALCULO BASE DE CALCULO (R$) IS3QM(3) VALOR DO ISS (RS$)
0,00 1.500,00] ISSQN FIXO QUITADO 0,00
7 - CONTROLE
RESPONSAVEL PELA ELABORACAO MATRICULA N° DO PROCESSO cOD. ELABORAGAO DATA DE ELABORACEO
EMITIDA VIA INTERNET 144.375-1 30/11/2023




Célculo de Contribuigtes - Guia da Previdéncia Social httpsd/sal.rfb.gov.hr/PortalSaHntemet/faces/pages/calcComribuic(

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - Mps =~ 1 - CODIGODE 1163
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INss  |FAGAMENTO .
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP 4 - COMPETENCIA 11/2023

FERIDEMTIG SOCias
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS 5. MENTIFICADOR | 113.49256.09-3

i

1 - NOME OU RAZAQ SOCIAL / FONE /ENDERECO

6 - VALOR DO INSS 145,20
- NIT/PIS/PASEP 113.49256.09-3
£ |VALERIA BARBOSA DE HOLANDA A
§ Bedle e e deate desien ook s e 8
g EEGEULPEEFBEDRTRES
8 BERGBEESRERVC R RTIR: . PERNMUCO 8-
b4
2 - VENCIMENTO 9 - VALOR OUTRAS
& 15/12/2023 0,00
g (Uso exclusive INSS) ENTIDADES
&= P . 2k S 00
E (ATENCAOC: B vedada a utilizagio dv GPS pard récolhimento de receita de valor inferior ao 10 - ATMIMULTA £ 0.00
2 estipulado e resoluicio publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior deverd JUROS §
N ser adicionada 4 contribuicdo ou importincia correspondente nos meses subsequentes, até
. ] ) 11 - TOTAL 145,20
que o total sefa igual ou superior ao valor minimo fxado. ;
Competéncias consolidadas nesta GPS: AUTENTICACAQ BANCARIA

8588000000 0001134925-4 60932023113-7

i i

1-6 45200270116-0 3

o Bl
PR

Sisps - SISTEMAOEI"FWCOES BANCO DO BRASTL
o 07/12/2023 . AUTO-ATENDIMENTD - 17.35.47
2988202088

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CLAUDIA B LEMDS
AGENCTA: 2088.2 CONT&: 35,348-4

Convenis GPS - Cobico pe BARRAS
Codigo de Barras H3880000001 -5 45200276116-0
30001134925. 4 608320231137
07/12/2623
145,28

Data do pagamento
Valor Total

. DOCLMENTO: 126703
AUTENTICACAD SISBg:
0.14C. D68, 6C7. 799, 421



SISBE ~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
15/12/20623 - AUTOATENDIMENTO = 11+08,:15
- 1837601837 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED — TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU

AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.683-3

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CENTRO POLIESPORTIVO COMU
BANCO: 336 - BCO Cé& S.A.

AGENCIA: 0001-9

CONTA: 18.561.659-3

_FAVORECIDO: EDNALVA MARIA DA SILVA

CRPE/CHNPT: 052.678.304-45

VALOR: RS 1.500,00
DEBITO EM: 07/12/2023

DOCUMENTO: 120718
AUTENTICACAO SISBB: 5.B18.055.715.459.F63

RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA é

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importancia de R$ 1.500,00 (Um Mil e Quinhentos Reais), X.X.X.
pela prestacdo de servicos de Prof2 Nivel Médio da Educacdo Infantil, XX XXX XXXXXXXX.
referente a 112 parcela/23. XX XXX XX XXX XK XX X XXX XXX XXX XXX KX KX XXX XL X

Nota(s) Fiscais de Servigo(s) Avulsa n°(s) 162,052, X.X.X XX XXX XXX XXX XXX XXX XXX,

Nome Completo: EDNALVA MARIA DA SILVA
— | Inscricdo Municipal: 131.829-2

CPF; 45
Enderego:
Guararapes/PE
™ i
Jaboatdio dos Guararapes, _- (g% _de z‘/fg;. inppling de _zgz2.
“'c%( im("(\ AR YDA ol ALQ(\*;(;A O

DA SILVA G
EDNALVA MARIA DA S \c@ﬁ




PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES

Av. Barreto de Menezes,

Batalha - CEP:

1648 -~ Prazeres ~ Palacio da
54.330-90C CNPJ: 10.377.678/0001-26

1 -~ MES DA PRESTACAC DO SERVICO

NOTA FISCAL DE SERVIGO

AVULSA
SERIE UNICA

N° 162.052

N° DA VIA E DESTINACAG
l.a

Tomador do Servico

2 - DATA DE EMISSAO ]
NOVEMBRO/2023 ] [ 30 DE NOVEMBRO DE 2023 J
3 - PRESTADOR DO SERVICO
WOME/RAZAO SOCIAL: INSCRIGAO:

EDNALVA MARIA DA SILVA 131.829-2
ENDEREGO: CPF/CNEJ:

llIlllllllIlIllllllIlllllllllllllllllllllllllO
ATIVIDADE PRINCIPAL:

4 - TOMADOR DO SERVICO

799922103 - PRCFESSOR DE NIVEL MEDIO NA EDUCACAO INFANTIL

45

WOME/RAZAO SOCIAL: INSCRIGAO:
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA 961.371-4
ENDERECO: CPF/CNPJ:
RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740 10.331.995/0001~27
CANDEIAS, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO
" 5 - DESCRICAC DOS SERVICOS
QTD cénieo DISCRIMINACAO VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
1 1 SERVICOS PRESTADOS DE PROFESSORA DE WIVEL MEDIO NA EDUCAGAO 1.500,00 1,500,090
INFANTIL NO MES DE KOVEMBRC DE 2023 REFERENTE A 11°% PARCELA.
Xo)
el
0o
AVE L%
P
CODIGO PARA VALIDAGRO == SRUE10607 TOTAL DA NOTA(R$)} ~ = 1.500,00
6 - VALORES DA NOTA
REDUGAO DA BASE DE CALCULO BASE DE CALCULO (R$) TSSON (%) VALOR DO ISS (R$)
0,00 1.500,00] ISSQON FIXO QUITADO 0,00
7 =~ CONTROLE
RESPONSAVEL PELA ELABORAGAQ MATRICULA N° DO PROCESSO CcOD. ELABORACAO DATA DE ELABORACAC
EMITIDA VIA INTERNET 144 .359-1 30/11/2023




Calculo de Contribuicdes - Guia da Previdéncia Social

https://sal.rfh.gov.br/PortalSallnternet/faces/pages/calcContribuicos

PVia-INSS -2°Via CONTRIBUINTE

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS e 1163
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INs§ [/ OAMENTO
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP |4 | cOMPETENCIA 11/2023
m&wmﬁmtm SEPLEAE
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS s - menTIFicapor | 136.93401.45-3
1 - NOME OU RAZAQ SOCIAL / FONE / ENDERECO
6- VALOR DO INSS 145,20
NIT/PIS/PASEP 136.93401.45-3
EDNALVA MARIA DA SILVA
ez ok R R XORR YR MERR 7 B
sdedfe ool ool s e desfe ol e e e e e e
Aok Rk kAR SR PERNAMBUCO is s
2 - VENCIMENTO - 9 - VALOR OUTRAS
15/12/2023 0,00
(Uso exclusivo INSS) ENTIDADES
ATENCAOQ: E vedada a utilizagio de GPS para recolhimento de receita de valor inferior ao {10 - ATM/MULTA E 0.00
estipulado em resoluicio publicada pelo INSS. A receita que resultar valor nferior deverd [ JUROS ’
ser adicionada 3 contribuigdo ou importancia correspondente nos meses subsequentes, até
s i n 11 - TOTAL 145,20
que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado.
Competéncias consolidadas nesta GPS: AUTENTICACAO BANCARIA

85880000001-6 45200270116-0 30001369340-8 14532023113-1

sIseg -
07/12/2023 -
2088202688

AUTC- ATENDIMENTO -

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CLAUDIA B LEMOS
AGENCIA: 2088-2 CONTA:

55.348-4

|

SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
13.35.50

Convenio GPS - CODIGD DE BARRAS
Codigo de Barras

85880000001-6  45200270116-0

30001369346-8  14532023113-1
Data do pagamento 07/12/2023
valor Total 145,20
DOCUMENTO: 120702

AUTENTICACAD SISBB:
2.5C8.D83.FA0.742.72C



N
CENTnd POLIESPORTIVO COMUNIT.
CNPJ

(P

RELACAO DE PAGAMENTOS

UNIDADE EXECUTORA: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA

42 ADITIVO DO TERMO DE COLABORACAC: N2 038/2018

EMPENHO DE REPASSE Ne

VALOR:

DATA DO EMPENHQO:

112 PARCELA/2023 - DESPESAS DIVERSAS - FL 1/1 - DOC. COPIA

Cadigo da Receita: 1- Concedente /2 - Executor / 3 - Outros

DATA DO Ne DO DATA EMISSAO y DATA DE
REC T CRED PJ/CPF TIT. DE CREDITO VALO
EITA] ITEM i Ehipize DOC. FISCAL CHQ/TRANSF. | DO CHQ/TRANSF. e PAGAMENTO R{B3)
1 1 [CiaEnergética de Pernambuco .1 10.835.932/0001-08| 17.11.23 Transfer@ncia 08.12.23 Fatura 11/2023 08.12.23 2.648,91 4
TOTAL 72.648,017

EXECUTOR (ENTIDADE): CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA

GESTOR DO CONVENIO

NOME: MARIA TERE

ENDES DA SILVA NOME:

ASSINATURA: S

Z

ASS;NATURf N —

DATAIR([Q [

DATA:

| MATRICULA

CONTADOR DA Ew: CENTRO POLIESPORTIVO COM UNITARIO DE BARRA DEJANGADA

NOME: MARI CEJCAD SOUSA MENDES
| ASSINATURA
DATALR [ el Ne: PE 010846/0-7
=

Rua Gilberto Carlos Zarz:
Fones : 81 - 9.875




DANFE- DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA
FISCAL DE ENERGIA FLETRICA ELETRONICA
Companhia Energética de Pemambuco

Av. Jodo de Barros, 111. Boa Vista, Recife - PE. CEP 50050902
GNP 10.835.932/0001-08 | Insc, Est, St QAR

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL | o oo e PR
08/12/2023 -  AUTO-ATENDIMENTO -  13.36.49  CENTROPOLESFORTNOC B JaNGADA  CBtico i
1837601837 CNPJ: 10,331 995/0001-27 0001555534
RUAGILBERTO CARLOS ZARZAR 740 i —
COMPROVANTE DE PAGAMENTO BARRA DE JANGADA/PRAZERES 70410657 (0 i

\

54460-698 - JABOATAO DOS GUARARAPES PE

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129 .683-3
EFETUADO POR: MARIA T M SILVA

2.648,91 C24M12025
Ncta fiscal n° 282981931 SERIE UNICA 000 DATA DE EMISSAD: 1771 112023

Consults pela chave de acesso em
hitos #dfe-portal swis rs gov br/Nf3e/consulta

Convenio NEOENERGIA PERNAMBUCO
Codigo de Barras 83800000026-2 48910011007-7

Chave de acesso.
2623 1110 8359 3200 0108 6600 0282 9819 3120 2024 1834
EMITIDO EM CONTMGENCIA Pendente de autorizagéc

041065 70710- 6 1637521 5283 46 Cadastre-se e receba a sua fatura por e-rnail utihzando o yr code naverso da fatura
Data do pagamento 08/12/2023
Valor Total 2.648,91 ~ R TR T i '1'6152)562557’

DO~“YENTO: 120801 Consumo-TUSD " | ki 235700 o gastieas 128006 | ar:02) 1280,05] 18001 230,40 uqnsaanma

Cansume-TE KWH | 2357 06{0.43261216] 102039 37470 102038{1800]  183.67|0.33908000
- N Hiurn. Pt Municipal 291,26
)
AL.=NTICACAO SISBB: ICMS-CDE NF 274828430 8,01
7 Multa-NF 278778480 38,85
E.5CD.859.609.7E2.063 . | Juros-NF 278776480 10,35
| TOTAL DA FATURA 2,648,091
CONSUMO FATURADO PO Dias | PIg 188636, | 051 s
Mesian CWWRFab |l FCOFING 1 886,36 3,67 69,22
t NOV23 s e 387 o ICMS 2.300,44 18,00 414,07
AGQ 23 |recmssmmsmmmm— 1452 33
L2y — 1 28
5T —— 1808 30
WMAR 23 P 1973 31
FEV23 [eessesssemmrem 1497 28
JANZEI f ———] 1352 31
NOV2 | = 2040 31
P
13180155608 Energeativd T Urieg | 6TESS00 70712,00 100000 235700

e e Sl Ao 0555 5 B g P a—

Para pagarvia Fii« utiize o QR Code ac lado
CODIGODO CLIENTE  |VEHCIWENTO TOTAL £ PAGAR R$
7041065707 24/11/2023 2.648,91
REF MES/AND =
1172023 Sﬁsecgizﬁrgg ;L:)a c(;;r;t:a; em débito automatico,

83800000026-2 48910011007-7 04106570710-6 1637

RO



DEMONSTRATIVO DE RENDIMENTOS

ENTIDADE: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA — CEPEC-BJ | 42 ADITIVO DO TERMO DE COLABORACAO Ne 038/2018
1PERIODO: De 01-12- a 08-12-23
| BANCO: BANCO DO BRASIL | AGENCIA - 1837-6 | CONTA-CORRENTE N 129683-3 ]
MOVIMENTAGCAO BANCARIA — APLICACAO - BB FACIL

DATA (A) = APLICACAO (B) = RESGATADO (C) = SALDO

30-11-23 Saldo anterior RS 0,50

07-12-23 Aplicacio RS 6.415,90 RS 0,00

RS 6.416,42

TOTAL RS  6.416,40 RS 6.416,42 RS 0,00
RENDIMENTOS TOTAL = (B + C— A) RS 0,02

EXECUTOR (ENTIDADE):CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA — CEPEC-B) GESTOR DO CONVENIO

NOME: MARIA TEREZAAZENDES DA SILVA NOME:

ASSINATURA: . [ / ASSINATURA:

DATA: I o [ S DATA: | MATRICULA: =

el |

CONTADOR DA ENHDADE: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA — CEPEC-B)

NOME: MARIXDACINCEICAO SOUSA MENDES

ASSINATURAZS

DATASYS [ JJ2] cRC Ne: PE 010846/0-7

[




e

% BB RENDE FACIL

b/

Dados do Cliente

Agéncia Conta

1837-6 129683-3

Cliente CNPJ

CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE 10.331.995/0001-27
BARRA DE JANGADA

Resumo do més - Dezembro/2023

Saldo bruto em 30/11/2023
Aplicagbes no més:
Resgates liguidos no més:

P
IRs e resgates no més:
IOF sobre resgates no més:

Rendimentos no més:

Saldo bruto em 28/12/2023:

Historico de movimentacao

Data Histérico Capital
30/11/2023 Saido Anterior R$ 0,50
07/12/2023 Aplicacio R$ 6.415,90
08/1212023 Resgate R$ 0,50
08/12/2023 Resgate R$ 6.415,90
22/12/2023 Aplicacdo R$ 5.043,60
26/12/2023 Resgate R$ 5.043,60
28/12/2023 Saldo Final R$ 0,00

* Rendimento desde o inicio da aplicacio, referente ao capital resgatado.

Rendimento*

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,29

R$ 0,00

R$ 0,22

R$ 0,00

R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,50

R$ 11.459,50

R$ 11.460,06

R$ 0,00

R$ 0,45

R$ 0,51

R$ 0,00
I0F Valor Liquido
R$ 0,00 R$ 0,00
R$ 0,00 R$ 6.415,90
R$ 0,00 R$ 0,50
R$ 0,27 R$ 6.415,92
R$ 0,00 | R$ 5.043,60
R$ 0,18 R$ 5.043,64
R$ 0,00 R$ 0,00

Impresso em 28/12/2023 as 16:15



-

CONCILIACAO BANCARIA

ENTIDADE: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA — CEPEC-BJ

| 42 ADITIVO DO TERMO DE COLABORACAO Ne 038/2018

PERIODO: DE 01-12 a 08-12-23

| BANCO: BANCO DO BRASIL

AGENCIA - 1837-6

| CONTA-CORRENTE N® 129683-3

L

MOVIMENTACAO BANCARIA

DISCRIMINACAO

VALOR (R$)

SALDO (RS$)

(+) Saldo Constante do Extrato Bancirio

(-) Cheques Emitidos e n3o processados no Extrato Bancario

(-) Valores Creditados a Identificar:

(+) Valores Debitados a Identificar:

SALDO DISPONIVEL

0,00

0,00

EXECUTOR (ENTIDADE): CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA — CEPEC-BJ

GESTOR DO CONVENIO:

NOME MARIA TERE ENDES DA SILVA

NOME:

ASSINATURA: L[/

ASSINATURA:

DATA: X[} 2f

T

DATA:

| MATRICULA:

CONTADOR DA ENTIDADE: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA — CEPEC-BJ

NOME: MARIATA/CONCEICAO SOUSA MENDES

ASSINATURA:L” -

DATA=Z S [ | CRC Ne: PE 010846/0-7

.




?8/1 2/2023, 15:51

EMPRESA

Cliente - Conta atual

Agéncia

Conta corrente

Periodo do
extrato

Langamentos

Dt

balancete movimento

10/11/2023

07/12/2023

07/12/2023

07/12/2023

07/12/2023

07/12/2023

07/12/2023

07/12/2023

07/12/2023

07/12/2023

07/12/2023

. 07/12/2023

07/12/2023

07/12/2023

07/12/2023

07/12/2023

07/12/2023

07/12/2023

07/12/2023

07/12/2023

07/12/2023

Ag. origem

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

Lote

00000

14173

14138

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13105

Banco do Brasil

Consultas - Extrato de conta corrente

129683-3 CENTRO POLIESPORTIVO COMU
de 01/12/2023 até 08/12/ 2023

Histérico

000 Saldo Anterior

900 Resgate Depadsito Judicial

632 Ordem Bancaria

103776790001-96 MUNICIPIO DE JABOATAO
144 Pix - Enviado

07/12 12:16 Maria Tereza Mendes Da Sil
144 Pix - Enviado

07/12 12:18 Silvio Martins Da Silva

144 Pix - Enviado

07/12 12:19 Maria Vitoria Mendes Da Si
144 Pix - Enviado

07/12 12:19 Edson Jose Mendes Da Silva
144 Pix - Enviado

07/12 12:20 Laura Maria Mendes Arruda
144 Pix - Enviado

07/12 12:20 Claudia Barbosa De Lemos
144 Pix - Enviado

07/12 12:21 Maria Da C S Mendes - Ativ
144 Pix - Enviado

07/12 12:22 Elyoenai Victoria Barbosa
144 Pix - Enviado

07/12 12:23 Joseane Domingos Correia
144 Pix - Enviado

07/12 12:23 Evandro Marques Ferreira
144 Pix - Enviado

07112 12:24 Cecilia Maria Da Silva

144 Pix - Enviado

07/12 12:25 Maria Aparecida Alves De B
144 Pix - Enviado

07/12 12:25 Thayna Mariano Dos Santos
144 Pix - Enviado

07/12 12:26 Kalinne Maria Da Silva

144 Pix - Enviado

07/12 12:27 Vanessa Da Silva Brito

144 Pix - Enviado

07/12 12:28 Leila Lourengo Da Silva

393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 2947 43273785420 VALERIA BARBOSA D
393 TED Transf.Eletr.Disponiv

Documento

70.112.704
202.312.060.006.961

120.701

120.702

120.703

120.704

120.705

120.706

120.707

120.708

120.709

120.710

120.711

120.712

120.713

120.714

120.715

120.716

120.717

120.718

G333281545048183015
28/12/2023 15:50:08

Valor R$

L5
2

J

1
o
o
@

s
[=)]
N
(42}
(=]
o

-

.500,00 D

-
o
=

=
[=)
S
O

A~

320,00 D

(w)

1.320,001

320,00 D

250 00 0D
320,00 D

ke

500,00 D

hitps://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.24.0#/template/~2F consultas~2F009-2.bb%3Fh=sim

Saldo

1/2



28/12/2023, 15:51

Banco do Brasil

336 0001 05267830445 EDNALVA MARIA DA

07/12/2023 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 873.411.200.042.858
Cobranga referente 07/12/2023
07/12/2023 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 873.411.200.042.859
Cobranca referente 07/12/2023
07/12/2023 0000 00000 351 BB Rende Facil 9.903 0,0
08/12/2023 1837 99021 870 Transferéncia recebida 611.837.000.074.021
08/12 13:27 CENTRO P C BARRA JANGADA
08/12/2023 1837 99021 470 Transferéncia enviada 611.837.000.074.021 4.330
08/12 12:59 CENTRO P C BARRA JANGADA
08/12/2023 0000 13105 362 Pagamento conta luz 120.801 2.648,91D
NEOENERGIA PERNAMBUCO
08/12/2023 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903
08/12/2023 0000 00000 999SALDO 0,00C
Langamentos futuros
Data Langamento Documento Valor Total didrio
28/12/2023 Tarifas Pendentes 0 R$ 139,97 D 139,97 D
= Saldo Atual
Saldo 0,00C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 29/12/2023
I0F * 0,00
Data de Debito de IOF 02/01/2024
oBsERvAGOES:

Ha tarifas pendentes de cobranca. Total em
28/12/2023 R$ 139,97. Sujeito 2a cobranca
quando ocorrer saldo positivo na conta corrente,
Procure sua agéncia.

Transagéo efetuada com sucesso por: J6262440 MARIA TEREZA MENDES DA SILVA.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htm I?7v=2.24 0#/template/~2F consultas~2F009-2.bb%3Fh=sim

212



08/12/2023 - BANCO DO BRASTIL - 12:59:06
183701837 SEGUNDA VIA 0002
COMPROVANTE DE TRANSFERENCTA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU

AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.683-3
DATA DA TRANSFERENCIA 08/12/2023
NR. DOCUMENTO 611.837.000.074.021
VALOR TOTAL 4.330,30

*Hkxxkx  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: CENTRO P C BARRA JANGADA

AGENCIA: 1837-6 CONTA: 74.021-7
NR. DOCUMENTO 611.837.000.129.683
NR.AUTENTICACAO 3.998.33F.441.8F7.0DB
A~



SISBB - SISTEMA DE INFORMAGOES BANCO DO BRASIL
-~ AUTOATENDIMENTO -

TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS CORRENTES

NOME CLIENTE: CENTRO P C BARRA JANGADA
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 74021-7
FAVORECIDO

AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129683-3
NOME CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
VALOR: 562,79

DATA: 08/12/2023




RELATORIO DE DESEMPENHO DO OBJETO

4° TERMO ADITIVO N° 038/2018 VIGENCIA: JANEIRO A DEZEMBRO/2023

ENTIDADE: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA

CNPJ: 10.331.995/0001-27 Uk PE
JALOR TRANSFERIDO VALOR DE VALOR DO RENDIMENTO DA
CONTRAPARTIDA APLICACAO FINANCEIRA
RS 28.749,60 RS 0,00 RS 0,02

OBJETO REALIZADO:

Atendimento educacional de criangas, na Educagfo Infantil, primeira etapa da Educagdo Basica
contribuindo para o desenvolvimento integral da crianga em seus aspectos fisicos, emocionais, afetivos,
cognitivo — linguisticos e sociais desenvolvendo assim, uma ago conjunta entre esta Unidade de ensino, as

familias, a Comunidade e o Municipio.




RELATORIO SUBSTANCIADO: NOVEMBRO
ACOES PROGRAMADAS:

e VIVENCIAS LUDICAS SEGUINDO O CALENDARIO ESCOLAR DE DATAS COMEMORATIVAS:
» PROCLAMACAO DA REPUBLICA
> DIA DA BANDEIRA
» CONSCIENCIA NEGRA

e APLICAGAO DAS ATIVIDADES ESPECIFICAS PARA OS ALUNOS COM TEA (material fornecido pela
Geréncia de Educacdo Especial).

e PROJETO CONSCIENCIA NEGRA {contacdo de histéria: Menina Bonita do Laco de fita, Os cabelos de
lelg, Solta os Cabelos Maria)
APLICACAO DAS DIAGNOSES
EXECUCAO DOS PLANEJAMENTOS PEDAGOGICOS.
REUNIAO COM OS DOCENTES PLANEJAMENTOS DAS ATIVIDADES DE DEZEMBRO

AGOES EXECUTADAS:

e VIVENCIAS LUDICAS SEGUINDO O CALENDARIO ESCOLAR DE DATAS COMEMORATIVAS:
> PROCLAMAGAO DA REPUBLICA
» DIA DA BANDEIRA
» CONSCIENCIA NEGRA
e APLICACAO DAS ATIVIDADES ESPECIFICAS PARA OS ALUNOS COM TEA {material fornecido pela
Geréncia de Educacdo Especial).
e PROJETO CONSCIENCIA NEGRA (contacdo de histéria: Menina Bonita do Lago de fita, Os cabelos de
lelé, Solta os Cabelos Maria)
APLICACAOQ DAS DIAGNOSES
EXECUGAO DOS PLANEJAMENTOS PEDAGOGICOS.
REUNIAO COM OS DOCENTES PLANEJAMENTOS DAS ATIVIDADES DE DEZEMBRO

BENEFICIOS ALCANGADOS:
e Garantia de alimentacdo diaria;
e Promogao da inclusdo;
e Garantia do direito a educacdo preservado.

DIFICULDADES ENCONTRADAS:

» Maior participacdo dos pais nos eventos escolares.

CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA ( CEPEC-BJ)
RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR ,740 — CANDEIAS
10.331.995/0001-27




DECLARAGAO PARA ENTIDADES ISENTAS AO IMPOSTO DE RENDA

A
Secretaria Municipal de Educacio e Esportes
Sra. Secretaria lany Jardim

Centro Poliesportivo Comunitario de Barra de Jangada, com sede na rua Gilberto Carlos Zarzar — 740
— Jahoatfo dos Guararapes, inscrita no CNPJ sob 0 n°® 10.331.995/0001-27 . DECILARA a Secretaria
Municipal de Educagio e Esporte, para fins de ndo incidéncia na fonte do Imposto de Renda Pessoa
Juridica (IRPJ) a que se refere o art. 158, I, da Constituigio Federal de 1988, que ¢ entidade sem fins
lucrativos de carater filantrépico, a que se refere o art 15 da Lei n® 9.532, de 10 de dezembro de
1997.

Para esse efeito, a declarante informa que:

| - preenche os seguintes requisitos, cumulativamente:

a) ¢ entidade sem fins lucrativos;

b) presta servigos para os quais foi instituida e os coloca a disposigéo do grupo de pessoas a que se
destinam;

C) n#io remunera, por qualquer forma, seus dirigentes por servigos prestados;

d) aplica integralmente seus recursos na manutencéo e desenvolvimento de seus objetivos sociais;

€) mantém escrituragio completa de suas receitas e despesas em livros revestidosdas formalidades
que assegurem a respectiva exatidfo;

f) conserva em boa ordem, pelo prazo de 5 (cinco) anos, contado da data da emissdo, os
documentos que comprovam a origem de suas receitas e a efetivagdo de suasdespesas, bem como a realizagfo
de quaisquer outros atos ou operacdes que venham a modificar sua situagio patrimonial;

g) apresenta anualmente a Escrituragdo Contabil Fiscal (ECF), quando se encontra na condigfo de
obrigado e em conformidade com o disposto em ato da Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB); e

h) os valores recebidos referem-se a receitas relacionadas com as finalidades para as quais foram
instituidas.

Il - o signatério é representante legal desta entidade, assumindo o compromisso de informar aos
orgdos de fiscalizagdo competentes ¢ a unidade pagadora, imediatamente, eventual desenquadramento da
presente situagfio e esta ciente de que a falsidade na prestagéio dessas informagdes, sem prejuizo do disposto
no art. 32 da Lei n° 9.430, de 1996, o sujeitard, com as demais pessoas que para ela concorrem, as
penalidadesprevistas na legislagfo criminal e tributéria, relativas a falsidade ideologica (art. 299 do Decreto-
Lein® 2.848, de 7 de dezembro de 1940 - Codigo Penal) € ao crime contra a ordemtributaria (art. 1° da Lei n®
8.137, de 27 de dezembro de 1990).

Jaboatao dos Guararapes, 28 de dezembro de 2023.

)

MARIA TEREZA'MENDES DA SILVA

DDLCTNOENTE
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11/12/2023, 10:35 about:blank

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
NUMERO DE INSCRICAO F F DATA DE ABERTURA
10.331.995/0001-27 COMPROVANTE DE _I E%EBLG_A O E DE SITUACAO 06/03/2008
MATRIZ CAUAD I KAL
NOME EMPRESARIAL
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA
TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
CEPEC-BJ DEMAIS
CODIGO E DESCRICAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
54.30-8-00 - Alividades de assuciayOes de defesa de difeitus suuidis
CADIGO E DESCRICAN DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
85.11-2-00 - Educagéo infantil - creche
85.12-1-00 - Educacio infantil - pré-escola
$5.41-4-00 - Educagio proiissionai de nivei iécnico
85.91-1-00 - Ensino de esportes
—~.{ | 85.92-9-01 - Ensino de danga
85.92-9-03 - Ensino de miusica
85.92-9-99 - Ensino de arte e cultura néo especificado anteriormente
25.00.5-00 - Nutras atividades de ensine nio especificadas anteriormente
86.90-8-99 - Outras atividades de atengdo a saide humana néo especificadas anteriormente
93.19-1-01 - Produgciio e promogéo de eventos esportivos
93.29-8-99 - Outras aiividades de recreacgio e iazer néo especiiicadas anieriormente
04.93-6-00 - Atividades de organizacdes associativas ligadas a cultura e a arte
94.99-5-00 - Atividades associativas ndo especificadas anteriormente
CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
399-9 - Assoclacao Privada
R GILBERTO CARLOS ZARZAR 740 Ll
CEP | [BARRODISTRITO MUNICIPIO UF
54.440-010 CANDEIAS JABOATAO DOS GUARARAPES PE
ENDERECO ELETRONICO TELEFONE
CEPEC_RIGHOTMAIL COM 181) 8750-2004
ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
kkkkk
SITUACAO CADASTRAL DATA DA SITUACAO CADASTRAL
ATIVA 06/03/2008
MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL
SITUACAO ESPECIAL DATA DA SITUACAO ESPECIAL
dekddkddedk Kkkkkkkk
Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n°® 2.119, de 06 de dezembro de 2022.
Emitido no dia 11/12i2023 as i0:34:46 (data e hora de Brasilia). Pagina: i/
about:blank
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA

ATINVA DA TINIAN
MIIVYM P WINIMmMw

Nome: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA
CNPJ: 10.331.995/0001-27

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que
n&o constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricoes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais €, no caso de ente federativo, para
todos os orgéos e fundos publicos da administrac@o direta a ele vinculados. Refere-se & situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacéo desta certid@o estd condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http:/Awww.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 16:42:20 do dia 13/10/2023 <hora e data de Brasilia>.

Vélida até 10/04/2024.

Codigo de controle da certiddo: C74E.A602.1EEF.EB4F

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



SECRETARIA DA FAZERDA

< Dorvainbico

CERTIDAO DE REGULARIDADE FISCAL

Nimero da Certiddo;  2022.000007297935-00 Data de Emissan: 16/10/2023
DADOS DO REQUERENTE
CNPJ: 10.331.995/0001-27

Certificamos, observadas as disposicdes da legislagdo vigente e de acordo com os registros existentes neste orgéo,
gue o requerente acima identificado esté em situagdo REGULAR perante a Fazenda Plblica Estadual. A referida
identificac3o ndo pertence a contribuinte com inscrigdo ativa no Cadastro de Contribuintes do Estado de Pernambuco.

A presente certiddo ndo compreende débitos cuja exigibilidade esteja suspensa, nem exclui o direito da Fazenda
Publica Estadual, a qualquer tempo, cobrar valores a ela porventura devidos pelo referido requerente.

Esta certiddo é valida até 13/01/2024 devendo ser confirmada sua autenticidade através do servigo "ARE VIRTUAL"
na pagina www.sefaz.pe.gov.br.

Invalida para licitagio no que se refere ao fornecimento de mercadorias ou prestacdo de servigos de
transporte interestadual e intermunicipal ou comunicagdo nao compreendidos na competéncia tributaria dos
municipios se o requerente supracitado estiver localizado em Pernambuco.

Pagina 1 de 1
Emitido em: 16/10/2023 09:38:22



SECRETARIA DA FAZENDA

2 Lermambico

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS FISCAIS

Numero: 2023.000007297864-82 Data de Emissao: 16/10/2023

DADOS DO REQUERENTE

CNPJ: 10.331.995/0001-27

Certificamos, observadas as disposicoes da legislagdo vigente e de acordo com os registros existentes neste
Orgao, que o requerente supra identificado ndo possui débitos em situacgdo irregular inscritos na Divida Ativa do
Estado de Pernambuco. A referida identificagdo nao pertence a contribuinte com inscrigéo ativa no Cadastro de
_Contribuintes do Estado de Pernambuco.
presente certiddo ndo compreende débitos cuja exigibilidade esteja suspensa, nem exclui o direito da
Fazenda Publica Estadual, a qualquer tempo, cobrar valores a ela porventura devidos pelo referido requerente.

Esta Certiddo ¢ valida até  13/01/2024 | devendo ser confirmada a sua autenticidade através do servico "ARE
VIRTUAL" do Site www.sefaz.pe.gov.br.

OBS: Invaiida para Licitagéo Publica. A certiddo valida para Licitagao Publica, nos termos da Lei
Federal n° 8.666/93, é a Certiddo de Regularidade Fiscal.

Pagina 1/1
Emitido em:  16/10/2023 09:34:44



Prefeitura do Jaboatdo dos Guararapes
ARFA7Z - SRCRETARTA DA FAZENDA

SEREC - SECRETARIA EXECUTIVA DA RECEITA

GERENCIA DE TRIBUTOS IMOBILIARIOS, ARRECADAGAO E DIVIDA ATIVA

CERTIDAO DE REGULARIDADE FISCAL Nimero 076.647

De acordo com a legisla

cdo em vigor. certifico para os devidos fins que., dos lancamentos

existentes, o contribuinte de gque trata a presente certidfo estd REGULAR com suas
obrigacdes tributdrias, junto a esta Fazenda Municipal.

fipo do Tributo

MERCANTIS, IMOBILIARIOS E OUTROS CREDITOS

Inscrigdo Mercantil 961.371-4
Sequencial Imobilidrio [14301172
Denominagdo CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA
ome de Fantasia CEPEC-BJ.
~—\NPJ/CPF 10.331.995/0001-27
L.ogradouro RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR 740
Bairro/Distrito CANDEIAS
Cidade/Estado/CEP JABOATAO DOS GUARARAPES / PE / 54440-010

tividade Principal

-ATIVIDADES DE ASSCOCIACCES DE DEFESA DE DIREIT

Cadastrado desde

08/2010

Regime do ISS

3 - HOMOLOGADO

Situagédo

ATIVO

Observacgdes:

*%*CERTIDAO VALIDA POR 60 (SESSENTA) DIAS.***

A Prefeitura do Jaboatd3o dos Guararapes se reserva o direito de cobrar quaigguer dividas
que porventura venham a ser apuradas posteriormente, relativas aos tributos a que se
___refere a presente certidéo.

Jaboatdio dos Guararapes, 12 de DEZEMBRO de 2023.

Cédigo de Validagéo

KBAK05522

PREFEITURA DE JABOATAO DOS GUARARAPES - SECRETARIA EXECUTIVA DA RECEITA
Av. Gal. Barreto de Menezes, 1648 - Prazeres - Jaboatdo dos Guararapes-PE

CEP:54.330-900 / email: nacdapjge@gmail.com



- 28/12/2023, 17:53 Consulta Regularidade do Empregador

Inscrigdo:  10.331.995/0001-27
Razao
Social:

Enderego: R GILBERTO CARLOS ZARZAR 740 / CANDEIAS / JABOATAC DOS
N GUARARAPES / PE / 54440-010

CENTRQ POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicio que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situag3o regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacSes com o FGTS.

Validade:13/12/2023 a 11/01/2024

Certificacdo Nimero: 2023121319582076039861
" Informacdo obtida em 28/12/2023 17:51:54

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
wWww.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/impressao.jsf



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA (MATRIZ
E FILIAIS)

CNPJ: 10.331.995/0001-27

Certiddo n°: 56981828/2023

Expedigdo: 16/10/2023, &s 09:36:30

Validade: 13/04/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se gue CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 10.331.995/0001-27,
NAO CONSTA como inadimplente no Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidac3o
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certid3o s3o de regsponsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoca juridica, a Certid3o atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacgdo desta certidio condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identifica¢io das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho gquanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honoridrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados bPerante o Ministério PGblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.




MINISTERIO DA ECONOMIA
SECRETARIA ESPECIAL DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Recibo de Entrega da Declaragio de Débitos e Créditos Tributarios Federais Previdenciarios - DCTFWeb

ENPJICPFI‘] 0.331.995/0001-27

NomelCENTRO POLIESPORTIVG COMUNITARIS
JANGADA
Aﬂiodo de apurag:iop 1/2023
Declaracao RetificadoralNao

_Identificacao da apuracao de dabitos|23116079453 7 o8003l

DE BARRA DE

>
©

c

=

N
)T
[}

(7}

~ Tributos ébitos

Contribuicao Previdenciaria Segurados

" Contribuicao Previdenciaria Patronal
Contribuicao para Outras Enfidades & Fundos

| Saldo a Pagar

il
A
i

e Sem Movimento

O—esente Recibo de Entrega da DCTFWeb contém a transcricdo da Ficha Resumo da referida declaracdo, que constitui
cu...ssdo de divida, de forma irretratavel, das contribuicbes declaradas. Fica o declarante ciente de que as contribuicdes
declaradas na DCTFWeb e ndo pagas serdo enviadas para inscricdo em Divida Ativa da Unido, conforme o disposto no
paragrafo 2° do artigo 5° do Decreto-Lei n® 2.124, de 13 de junho de 1984, combinado com a Portaria MF n° 118, de 28 de junho
de 1984, estando o declarante sujeito ainda a: 1) inclusdo no Cadastro Informativo de Créditos n4o Quitados do Setor Plblico
Federal (CADIN), impedindo operacdes de crédito com recursos publicos, a concessdo de incentivos fiscais e financeiros e a
celebragéo de convénios e similares que envolvam desembolso de recursos publicos e respectivos aditamentos (Lei n® 10.522,
de 2002); 2) encaminhamento ao Ministério Publico Federal de Representacao Fiscal para Fins Penais nos casos gue, em tese,
tenha ocorrido crime contra a ordem tributaria ou contra a previdéncia social, por deixar de recolher, no prazo legal, valor de
tributo ou de contribuicio social, descontado ou cobrado, na qualidade de sujeito passivo de obrigacéo e que deveria recolher
aos cofres publicos (Lei n® 8.137, de 1990 e Codigo Penal).

Sobre as contribuigées ndo pagas ou nao recolhidas nos prazos legais incidirdo multa, moratéria ou de oficio, conforme o caso, e
Juros de mora nos termos dos artigos 44 e 61 da Lei n°® 9.430, de 27 de dezembro de 1996, combinado com o art. 35 e 35-A, da
Lein® 8.212, de 1991 e artigo 18 da Lei n° 10.833, de 29 de dezembro de 2003,

No caso de falta de apresentacéo ou de apresentacao de declaracdo com incorrecdes ou omissdes, o contribuinte ficara sujeito
as multas previstas no artigo 32-A da Lei n°® 8.212, de 24 de julho de 1991.

N&o suitiiao efeiios as solicitagdes de ietificagdo de infoiinagdes presiadas na DCTFWeb yue iiveiein por objeto exciuii ou
rc  zir: débitos relativos a contribuicées, cujos valores ja tenham sido enviados para inscricdo em Divida Ativa da Unido, sejam
eles saldos a pagar ou valores apurados em procedimento de auditoria interna; débitos de contribuicdes em relacéo as quais o
sujeito passivo tenha sido objeto de procedimento fiscal e/ou nos casos em que a apresentagao da declaragdo ocorra apés o
prazo decadencial.

Dados do Representante da Pessoa Juridica

Nome|MARIA TE_REZA MENDES DA SILVA
___ CPF}433.000.574-34
Telefone

Recibo de Entrega da DCTFWeb

DCTFWeb recebida via Internet pelo Agente Receptor SERPRO em|1 1/12/2023 10:22:35

N° do recibo de entrega 0000050000185925369
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Centro Poliesportivo Comunitario de Barra de Jangada
REGISTRO DE COMPARECIMENTO DE PRESTADOR DE SERVICOS
CEPECBS
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Centro Poliesportivo Comunitirio de Barra de Jangada
REGISTRO DE COMPARECIMENTO DE PRESTADOR DE SERVICOS
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Centro Poliesportivo Comunitirio de Barra de Jangada
REGISTRO DE COMPARECIMENTO DE PRESTADOR DE SERVICOS
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Centro Poliesportivo Comunitirio de Barra de Jangada
REGISTRO DE COMPARECIMENTO DE PRESTADOR DE SERVICOS o
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Centro Poliesportivo Comunitario de Barra de Jangada
REGISTRO DE COMPARECIMENTO DE PRESTADOR DE SERVICOS
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Centro Poliesportivo Comunitirio de Barra de Jangada

REGISTRO DE COMPARECIMENTO DE PRESTADOR DE SERVICOS

Matricula: 129.061-4 Nome: JOSEANE DOMINGOS CORREIA
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Centro Poliesportive Comunitério de Barra de Jangada
REGISTRO DE COMPARECIMENTO DE PRESTADOR DE SERVICOS
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Centro Poliesportivo Comunitirio de Barra de Jangada
REGISTRO DE COMPARECIMENTO DE PRESTADOR DE SERVICOS
Matricula: Nome: VANESSA DA SILVA BATISTA
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Data: 22/11/2023 Cl N°095/2023

De: Fernando Augusto

JABOATAO

e S Area de Conveniamento
SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCACAO Para: IANY JARDIM

Secretaria Municipal de Educacao

ASSUNTO: Solicitagao de pagamento de entidade conveniada

Cumprimentando-a, vimos solicitar providéncias urgentes quanto ao pagamento da
deécima primeira parcela de entidade conveniada, conforme segue:

Unidade Escolar Verba Mensal Verba de
(112parc./2023) Implantacgao

CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO

DE BARRA DE JANGADA - CEPEC RER MERY 000

TOTAL R$28.749,60

Lembramos que os valores informados constam no 4°Termo Aditivo ao Termo de
Colaboragao de N°038/2018 e no Plano de Trabalho assinados pelas partes envolvidas e
entregue a area competente que trata de pagamento.

OBS: Valor referente a 120 alunos apresentados no Relatorio de Frequéncia ,conforme
item 3.2.1 do edital.

Atenciosamente,

¢ Tec
S0 602680

Asses
Mat.

Recebido por: 830(?0} %'\)}UO‘ Data: jzg / {/ 1273
{10 ]




DEEERA DD, PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES
JABOATAO SECRETARIA MUNIGIPAL DE EDUCAGAO

ASIEIERGRGINRIN RE A DE CONVENIAMENTO

DECLARACAO

Declaro, para fins de compor a presente prestacdo de contas, gue o0s recursos
designados para entidade: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO de
BARRA de JANGADA — CEPEC-BJ, referente a 102 parcela da mensalidade
,conforme sub empenho N° 00162-010 no valor de R$ 28.749,60 (vinte e oito mil,
setecentos e quarenta e nove reais e sessenta centavos), foram rigorosamente
utilizados para os fins concedidos no 4° Aditivo do Termo de Colaboracao
N°038/2018 , atendendo ao plano de trabalho, conforme relatério denominado:
RELACAO DE DOCUMENTOS AVALIADOS - PRESTACAO DE CONTAS, que
encontra-se em anexo. Portanto, consideramos a referida prestacdo de contas
aprovada.

Jaboatao do Guararapes, 22 de Novembro de 2023

Atenciosamente,

des
a0 Nm'nc.lx‘B

\

Yt
Fernando Augusto Wﬁ?&dﬁ@bﬁ =
Assessoria Técnica de Entidad onveniadas

Rua Anténio Ferreira Campos, N°® 2718 — Candeias — Jaboatéo dos Guararapes — PE, GEP: 54.430-050
PABX: (81) 3469.3675
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